
________________________________________________________________________________ 

 

 

                                 Oleśnica 16.10.2024 r. 

 

Znak sprawy: PZS/PN/04/2024 
 

 

Dotyczy: „SUKCESYWNA DOSTAWA SPRZĘTU JEDNORAZOWEGO 

UŻYTKU DLA POWIATOWEGO ZESPOŁU SZPITALI " 

 

WYJAŚNIENIA DO SWZ 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło zapytanie dotyczące SWZ. 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. 

Dz.U.2024.1320 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:   

 
Pytanie 1: 

Dot. zadania nr 8 dreny, wkłady do worków 

Ze względu na fakt, że aktualnie na rynku dostępne są również importowane z Azji wkłady workowe 

dostarczane w formie całkowicie rozprężonej lub tylko częściowo sprasowanej, celowym jest 

określenie oczekiwań Zamawiającego co do parametrów oferowanych wkładów i możliwości ich 

magazynowania w magazynie szpitalnym i na oddziałach. Prosimy zatem o określenie, czy 

Zamawiający oczekuje zaoferowania w poz. 1 -2 wkładów workowych o parametrach opisanych w 

SWZ dostarczanych w formie całkowicie sprasowanej (kompaktowej) zajmującej mało miejsca w 

opakowaniu zbiorczym, zapakowanych w kartonowe pudełka z dyspenserem do higienicznego 

wydawania wkładów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje zaoferowania w poz. 1 -2 wkładów workowych o parametrach opisanych w 

SWZ dostarczanych w formie całkowicie sprasowanej (kompaktowej) zajmującej mało miejsca w 

opakowaniu zbiorczym, zapakowanych w kartonowe pudełka z dyspenserem do higienicznego 

wydawania wkładów. 

 
Pytanie 2: 

Dot. zadania nr 9 klipsy/ewakuatory 

Ze względu na fakt, że klipsy są implantami i podlegają szczególnej ewidencji w kartotece pacjenta 

i książce operacyjnej, wnosimy o potwierdzenie, że zaoferowane klipsy w pozycji 2 mają być 

wyposażone w samoprzylepne naklejki do kartoteki pacjenta określające co najmniej: nazwę klipsa, 

nazwę producenta, numer katalogowy, nr serii, datę ważności 

Dokumentowanie założonych klipsów w kartotece pacjenta jest niezbędne ze względu na możliwe 

późniejsze badania w rezonansie magnetycznym MRI i konieczność wystawiania zaświadczeń dla 

pacjentów o dopuszczalności takich badań. 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 3: 

Dot. zadania nr 9 klipsy/ewakuatory 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 2 

 

Ze względu na różne sposoby określania rozmiarów i pojemności ewakuatorów laparoskopowych 

przez różnych producentów prosimy o doprecyzowanie, czy w pozycjach 6-7 należy zaoferować 

ewakuatory o następujących rozmiarach: 

Poz. 6. pojemność 1200ml, długość woreczka 205mm, szerokość 204mm 

Poz. 7. pojemność 1500ml, długość woreczka 205mm, szerokość 240mm 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 4: 

Dot. zadania nr 69 trokar 

Prosimy o wyjaśnienie, jaką ilość sztuk trokarów i kaniul należy zaoferować w pozycjach 1-4 zadania 

69. Producenci trokarów stosują różnej wielkości opakowania zbiorcze zawierające różną ilość sztuk 

trokarów lub kaniul. 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje po 5 sztuk w opakowaniu. Zamawiający dokona zmiany w formularzu zad.69, 

formularz zadanie 69- po zmianie.  

 

Pytanie 5: 

Dot. zadania 41 Zestaw do kaniulacji. 

Zamawiający w zadaniu 41 zestaw do kaniulacji w pozycji 5 umieścił produkt nietożsamy: Łącznik 

krwawego pomiaru RR u noworodka’’. Czy Zamawiający w celu umożliwienia składania ofert 

konkurencyjnych usunie nietożsamy produkt z zadania 41 lub umożliwi składanie ofert w zadaniu 41 

bez pozycji 5?  

Odpowiedź: 

Zamawiający udziela odpowiedzi odmownej.  

Uzasadnienie: Art. 90 PZP przewiduje możliwość zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Ustawodawca 

przewidział, że zamawiający może dokonać tej zmiany poprzez wypełnienie i przekazanie do 

Urzędu Zamówień Publicznych stosownego formularza. Formularz posiada ograniczenia 

techniczne, które uniemożliwiają umieszczenie nowego zadania. Zamawiający może dokonać 

zmiany wyłącznie w ramach zamieszczonych treści ogłoszenia na poszczególnych polach 

formularza, ale nie może dodawać nowych postanowień, ponieważ skutkowało by to istotną zmianą 

charakteru zamówienia pierwotnie określonego przez zamawiającego, w szczególności zmieni się 

jego zakres, wówczas zamawiający zobligowany jest do unieważnienia postępowania. Zamawiający 

przygotował postępowanie z należytą starannością, ma na celu przeprowadzenie postępowania i 

zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

 

Pytanie 6: 

Dot. zadania 41 Zestaw do kaniulacji. 

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści cewnik jednokanałowy z zestawem: igła echogeniczna 18G x 

7,0 cm końcówka echogeniczna dla poprawy widzenia w USG, rozszerzacz z powłoką hydrofilną 

aktywowany solą fizjologiczną w celu zmniejszenia tarcia podczas wkładania, prowadnik nitinolowy 

o średnicy 50cm x 0,035 nitinol nie stalowy - dzięki temu nie załamuje się u pacjenta, strzykawka 

prowadząca 5CC umożliwia przejście prowadnika przez strzykawkę, skrzydło do mocowania 

wtórnego 2 szt. standardowe, nr. 11 standardowy skalp.  

- Zamiast: kateter, prowadnik, rozszerzacz, igła prosta, strzykawka plastikowa, niskooporowa, 

jednorazowa 10 ml, skalpel 1 szt., motylek z zaciskaczem, bloker. Nietoksyczny, apirogenny.  

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią w formularzu asortymentowo-cenowym zadanie nr 41 pozycja 1. 

 

Pytanie 7: 

Dot. zadania 41 Zestaw do kaniulacji. 



 

 

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści cewnik jednokanałowy 7F zamiast 6F wraz z zestawem: igła 

echogeniczna 18G x 7,0 cm końcówka echogeniczna dla poprawy widzenia w USG, rozszerzacz z 

powłoką hydrofilną aktywowany solą fizjologiczną w celu zmniejszenia tarcia podczas wkładania, 

prowadnik nitinolowy o średnicy 50cm x 0,035 nitinol nie stalowy - dzięki temu nie załamuje się u 

pacjenta, strzykawka prowadząca 5CC umożliwia przejście prowadnika przez strzykawkę, skrzydło 

do mocowania wtórnego 2 szt. standardowe, nr. 11 standardowy skalp.  

- Zamiast: kateter, prowadnik, rozszerzacz, igła prosta, strzykawka plastikowa, niskooporowa, 

jednorazowa 10 ml, skalpel 1 szt., motylek z zaciskaczem, bloker. Nietoksyczny, apirogenny.  

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią w formularzu asortymentowo-cenowym zadanie nr 41 pozycja 2. 

 

Pytanie 8: 

Dot. zadania 41 Zestaw do kaniulacji. 

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści Cewniki centralne 2-światłowe o zwiększonym przepływie, 

rozmiar 7F x  20 cm, posiadające innowacyjne rozwiązanie jakim jest laminarny przepływ, który 

można osiągnąć tylko poprzez zaprojektowanie i wyprodukowanie wszystkich kanałów tak, aby były 

okrągłe - ta innowacja zapewnia, że zarówno turbulencje, jak i opór są zredukowane do absolutnego 

minimum, co prowadzi do wyższych niż kiedykolwiek wcześniej prędkości przepływu, w skład 

zestawu wchodzi: igła echogeniczna 18G x 7,0 cm końcówka echogeniczna dla poprawy widzenia w 

USG, rozszerzacz z powłoką hydrofilną aktywowany solą fizjologiczną w celu zmniejszenia tarcia 

podczas wkładania, prowadnik nitinolowy o średnicy 50cm x 0,035 nitinol nie stalowy - dzięki temu 

nie załamuje się u pacjenta, strzykawka prowadząca 5CC umożliwia przejście prowadnika przez 

strzykawkę, skrzydło do mocowania wtórnego 2 szt. standardowe, nr. 11 standardowy skalp.  

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią w formularzu asortymentowo-cenowym zadanie nr 41 pozycja 3. 

 

Pytanie 9: 

Dot. zadania 41 Zestaw do kaniulacji. 

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści Cewniki centralne 3-światłowe o zwiększonym przepływie, 

rozmiar 7F x  20 cm, posiadające innowacyjne rozwiązanie jakim jest laminarny przepływ, który 

można osiągnąć tylko poprzez zaprojektowanie i wyprodukowanie wszystkich kanałów tak, aby były 

okrągłe - ta innowacja zapewnia, że zarówno turbulencje, jak i opór są zredukowane do absolutnego 

minimum, co prowadzi do wyższych niż kiedykolwiek wcześniej prędkości przepływu, w skład 

zestawu wchodzi: igła echogeniczna 18G x 7,0 cm końcówka echogeniczna dla poprawy widzenia w 

USG, rozszerzacz z powłoką hydrofilną aktywowany solą fizjologiczną w celu zmniejszenia tarcia 

podczas wkładania, prowadnik nitinolowy o średnicy 50cm x 0,035 nitinol nie stalowy - dzięki temu 

nie załamuje się u pacjenta, strzykawka prowadząca 5CC umożliwia przejście prowadnika przez 

strzykawkę, skrzydło do mocowania wtórnego 2 szt. standardowe, nr. 11 standardowy skalp.  

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią w formularzu asortymentowo-cenowym zadanie nr 41 pozycja 4. 

 

Pytanie 10: 

Pakiet 36, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki w kolorze przezroczystym, spełniające pozostałe wymagania 

SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 4 

 

Pytanie 11: 

Pakiet 36, pozycja 2: 

Czy zamawiający dopuści pojemnik owalny o wymiarach 100x55cm, wysokość: 12 cm, otwór 

wrzutowy: 37mm, spełniający pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga pojemnik o wymiarach zgodnych z formularzem asortymentowo-cenowym 

zadanie 36, poz. 2 

 

Pytanie 12: 

Pakiet 36, pozycja 8: 

Czy zamawiający dopuści pojemnik na płyny ustrojowe o pojemności 120ml, pozostałe parametry 

zgodnie SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 13: 

1.Czy Zamawiający w zadaniu 5 poz. 17 dopuści do postępowania cewnik dializacyjny 

dwuświatłowy- wysokoprzepływowy (High Flow), z poliurteanu, bez otworów bocznych, o średnicy 

11 FR lub 13 Fr odługości 20 cm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem w formularzu asortymentowo-cenowym zadanie 5 

 

2. Jakich ramion wymaga Zamawiający prostych, czy zagiętych? 

Odpowiedź: 

 Prostych. 

 

Charakterystyka cewnika: 

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex 

- radiocieniujący szaft cewnika 

- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu 

- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów 

- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry 

- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed 

wyślizgnięciem się 

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 

- kompatybilny z MRI 

- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką 

zawartością 

tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia, dodatkowy 

komfort 

zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg 

- igła wprowadzająca 18G 

- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr 

- nasadki iniekcyjne Luer Lock 

- opakowanie zawiera 3 szt. 

 

Pytanie 14: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadani a 5 poz. 17 i stworzy osobny pakiet dla tej 

pozycji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający udziela odpowiedzi odmownej.  

Uzasadnienie: Art. 90 PZP przewiduje możliwość zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Ustawodawca 



 

 

przewidział, że zamawiający może dokonać tej zmiany poprzez wypełnienie i przekazanie do 

Urzędu Zamówień Publicznych stosownego formularza. Formularz posiada ograniczenia 

techniczne, które uniemożliwiają umieszczenie nowego zadania. Zamawiający może dokonać 

zmiany wyłącznie w ramach zamieszczonych treści ogłoszenia na poszczególnych polach 

formularza, ale nie może dodawać nowych postanowień, ponieważ skutkowało by to istotną zmianą 

charakteru zamówienia pierwotnie określonego przez zamawiającego, w szczególności zmieni się 

jego zakres, wówczas zamawiający zobligowany jest do unieważnienia postępowania. Zamawiający 

przygotował postępowanie z należytą starannością, ma na celu przeprowadzenie postępowania i 

zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

 

Pytanie 15: 

Zadanie 49  poz. 7 

Prosimy o podanie rozmiaru wymaganego papieru. 

Odpowiedź: 

Rozmiar 110mmx18m. 

 

Pytanie 16: 

Zadanie 49  poz. 9,10 

Czy w powyższych pozycjach Zamawiający oczekuje papierów oryginalnych producenta Sony i 

Mitsubishi czy też dopuszcza zaoferowanie papierów kompatybilnych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje papierów oryginalnych. 

 

Pytanie 17: 

Projekt umowy - §6 ust. 1 b, c)  

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za odstąpienie od umowy do części 

niezrealizowanej umowy zamiast wartości nominalnej umowy, tj. w § 6 ust. 1 b, c projektu umowy 

zamiast zwrotu „wynagrodzenia brutto określonego w par 4 pkt 1 a umowy” wpisanie zwrotu: 

„wartości niezrealizowanej części umowy” 

Wskazanie 10% całkowitej wartości umowy za odstąpienie od części umowy jest nieadekwatne do 

szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami 

umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 18: 

Zadanie 33 

Czy Zamawiający dopuści siatkę do przepukliny polipropylenową, monofilamentową,                                           

nie absorbowalną, sterylną, pakowaną w folię-papier, o możliwości docięcia różnych kształtów                                

i wymiarów bez strzępienia brzegów, gramatura 85 g/m2, grubość 0,55 mm i wielkość porów 1,0 x 

1,2 mm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią w formularzu asortymentowo-cenowym zadanie nr 33. 

 

Pytanie 19: 

Dot. Zadanie 69 – Trokar, kaniula - Punkt 1:  

Czy zamawiający wymaga, aby trokar 11 mm miał długość 100 mm, a na skutek omyłki pisarskiej 

w Formularzu asortymentowo-cenowym Zadania 69 jest zapis, aby trokar 11 mm miał długość 1000 

mm? 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 6 

 

Odpowiedź: 

Wystąpił błąd pisarski. Chodzi o długość 100 mm. Zamawiający dokona zmiany w formularzu 

zad.69, formularz zadanie 69- po zmianie. 

 

Pytanie 20: 

Dot. Zadanie 69 – Trokar, kaniula - Punkt 1:  

Czy zamawiający wymaga, aby oferowana Ilość wynosiła 10 opakowań po 6 szt. trokarów, czyli 60 

sztuk trokarów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje po 5 sztuk w opakowaniu. Zamawiający dokona zmiany w formularzu zad.69, 

formularz zadanie 69- po zmianie. 

 

Pytanie 21: 

Dot. Zadanie 69 – Trokar, kaniula - Punkt 2:  

Czy zamawiający wymaga, aby oferowana Ilość wynosiła 10 opakowań po 6 szt. trokarów, czyli 60 

sztuk trokarów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje po 5 sztuk w opakowaniu. Zamawiający dokona zmiany w formularzu zad.69, 

formularz zadanie 69- po zmianie. 

 

Pytanie 22: 

Dot. Zadanie 69 – Trokar, kaniula - Punkt 3:  

Czy zamawiający wymaga, aby oferowana Ilość wynosiła 20 opakowań po 6 szt. trokarów, czyli 

120 sztuk trokarów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje po 5 sztuk w opakowaniu. Zamawiający dokona zmiany w formularzu zad.69, 

formularz zadanie 69- po zmianie. 

 

Pytanie 23: 

Dot. Zadanie 69 – Trokar, kaniula - Punkt 4:  

Czy zamawiający wymaga, aby oferowana Ilość wynosiła 30 opakowań po 12 szt. trokarów, czyli 

360 sztuk kaniul? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje po 5 sztuk w opakowaniu. Zamawiający dokona zmiany w formularzu zad.69, 

formularz zadanie 69- po zmianie. 

 

Pytanie 24: 

Zadanie nr 27 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 1 basenu płaskiego poj. 2 l o wymiarach 

370x280x90mm, pozostałe wymogi SWZ bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią w formularzu asortymentowo-cenowym zadanie nr 27 pozycja 1. 

 

Pytanie 25: 

Zadanie nr 27 pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 2 miski do mycia pacjenta poj. 4 l o wymiarach 

346x255x110mm (+/-5%) w opakowaniu a’100szt., wykazującej właściwości nieprzemakalne przez 

4 godziny, pozostałe wymogi SWZ bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią w formularzu asortymentowo-cenowym zadanie nr 27 pozycja 2. 

 

Pytanie 26: 



 

 

Zadanie nr 27 pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 3 kaczki 875ml o pojemności użytkowej 800 ml 

o wymiarach 260x100x130mm, pozostałe wymogi SWZ bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią w formularzu asortymentowo-cenowym zadanie nr 27 pozycja 3. 

 

Pytanie 27: 

Zadanie nr 27 pozycja 4 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowanie w pozycji 4 miski nerkowatej o pojemności użytkowej 

min.700 ml? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią w formularzu asortymentowo-cenowym zadanie nr 27 pozycja 4. 

 

Pytanie 28: 

Zadanie nr 27 pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści wycenę w pozycji 4 miski nerkowatej w opakowaniu a’300 sztuk, z 

odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 50 op. a’300 sztuk, pozostałe wymogi bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 29: 

Zadanie nr 46 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 1 sterylnej osłony na ramię C o wym.104x230 

cm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią w formularzu asortymentowo-cenowym zadanie nr 46 pozycja 1. 

 

Pytanie 30: 

Zadanie nr 46 pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 2 sterylnej osłony na mikroskop o 

wym.117x267cm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią w formularzu asortymentowo-cenowym zadanie nr 46 pozycja 2. 

 

Pytanie 31: 

Dot. treści umowy, §2 ust. 9 

(…) W takim przypadku zamawiający ma prawo do zmniejszenia wielkości zamówienia o tę ilość, a 

wykonawca zobowiązuje się pokryć różnicę w stosunku do ceny w załączniku nr II do SWZ oraz 

ponieść inne koszty, np. transportu, które poniósł Zamawiający. Różnica w cenie nie może przekroczyć 

10% pomiędzy ceną z załącznika nr II do SWZ a ceną zakupu u innego Wykonawcy (…). 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy. Na Zamawiający ciąży 

odpowiedzialność zapewnienia ciągłości dostaw, dlatego nie może wprowadzić zaproponowanego 

ograniczenia dostaw z uwagi na kwotę.  

 

Pytanie 32: 

Dot. treści umowy, §2 ust. 9 

Prosimy o odstąpienie od naliczania kar przy zakupie interwencyjnym. Naliczanie kar przy 

jednoczesnym zakupie interwencyjnym oznacza de facto podwójne karanie za to samo przewinienie.  



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 8 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od naliczania kar przy zaistnieniu przesłanki zakupu 

interwencyjnego. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że karę umowną może naliczyć 

za niewykonanie zobowiązania w sytuacji, gdy zobowiązany za to odpowiada. Oznacza to, 

że za każdym razem, zanim dojdzie do naliczenia kary umownej – Zamawiający zbada, czy w danej, 

konkretnej sytuacji okolicznościami niewykonania umowy można obciążyć dłużnika.  

 

Pytanie 33: 

Dot. treści umowy, §5 ust. 1 pkt. b) 

Prosimy o modyfikację §5 ust. 1 pkt. b w sposób następujący: „(…)10 % wartości niezrealizowanej 

części umowy, po uprzednim bezskutecznym upływie terminu dodatkowego na wykonanie 

zobowiązania w należyty sposób. (…)” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie 34: 

Dot. treści umowy, §5 ust. 1 pkt. c) 

Prosimy o modyfikację §5 ust. 1 pkt. c w sposób następujący: „(…)10 % wartości niezrealizowanej 

części umowy, po uprzednim bezskutecznym upływie terminu dodatkowego na wykonanie 

zobowiązania w należyty sposób. (…)” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie 35: 

Zadanie 71 pozycja 1 oraz 2  

Czy zamawiający dopuści kleszcze pokrywane osłonką PE o rozwarciu łyżeczek 8 mm i 7,5 mm do 

wyboru przez Zamawiającego?  Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 36: 

Zadanie 71 pozycja 7  

Czy zamawiający dopuści pętle z siatka – brzeg pętli w kolorze białym? Pozostałe parametry bez 

zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 37: 

Zadanie 71 pozycja 9  

Czy zamawiający dopuści szczoteczki o średnicy włosia 5/12 cm i długości szczoteczki odpowiedni 

30./32 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 38: 

Zadanie 71 pozycja 11  

Czy zamawiający dopuści ustnik o wymiarze 22x27mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 39: 

Zadanie 71 pozycja 16  



 

 

Czy zamawiający wymaga, aby pętle były obrotowe? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga. 

 
Pytanie 40: 

Zadanie 71 pozycja 18  

Czy zamawiający dopuści zestaw do opaskowania żylaków przełyku dedykowany do endoskopów 

8.6-13.00 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 41: 

Zadanie 71 pozycja 21 oraz 22  

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłącznie z pakietu pozycji nr 21 oraz 22?  

Prośba podyktowana jest faktem, iż obecnie dystrybucja niniejszych produktów odbywa się 

wyłącznie przez jedną (inną) Spółkę na terenie Polski. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udziela odpowiedzi odmownej.  

Uzasadnienie: Art. 90 PZP przewiduje możliwość zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Ustawodawca 

przewidział, że zamawiający może dokonać tej zmiany poprzez wypełnienie i przekazanie do 

Urzędu Zamówień Publicznych stosownego formularza. Formularz posiada ograniczenia 

techniczne, które uniemożliwiają umieszczenie nowego zadania. Zamawiający może dokonać 

zmiany wyłącznie w ramach zamieszczonych treści ogłoszenia na poszczególnych polach 

formularza, ale nie może dodawać nowych postanowień, ponieważ skutkowało by to istotną zmianą 

charakteru zamówienia pierwotnie określonego przez zamawiającego, w szczególności zmieni się 

jego zakres, wówczas zamawiający zobligowany jest do unieważnienia postępowania. Zamawiający 

przygotował postępowanie z należytą starannością, ma na celu przeprowadzenie postępowania i 

zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

 

Pytanie 42: 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt. a, b:  

1.Strony ustalają odpowiedzialność odszkodowawczą w razie nienależytego wykonania umowy w 

formie kar umownych, płatnych w następujących przypadkach i wysokości: 

a) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za zwłokę w realizacji dostawy wynikającej z 

terminów wskazanych w umowie, w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części 

dostawy, której dotyczy zwłoka umowy za każdy dzień opóźnienia 

b) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od umowy przez 

Zamawiającego z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę 10% niezrealizowanej części 

wynagrodzenia brutto określonego w § 4 pkt 1 a) umowy, po uprzednim bezskutecznym upływie 

terminu dodatkowego na wykonanie zobowiązania w należyty sposób. Termin ten nie może być 

krótszy niż 30 dni. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 43: 

Pakiet 6, poz. 1 i 2 

Czy uwzględniając kompatybilność proponowanych urządzeń z generatorem Force Triad 

posiadanym aktualnie przez szpital, Zamawiający zrezygnuje z konieczności dostarczenia 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 10 

 

kompatybilnego generatora przez Wykonawcę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zrezygnuje. 

 
Pytanie 44: 

Pakiet 6, poz. 1 i 2 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 6, poz. 1 i 2 narzędzie o rotacji 350 stopni, przy Zachowaniu 

pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści. 

 

Pytanie 45: 

Pakiet 6, poz. 2 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 6, poz. 2 dopuści narzędzie kompatybilne z posiadanym przez 

szpital generatorem Force Triad? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści. 

 

Pytanie 46: 

Zadanie nr 27, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 2 miski do mycia pacjenta poj. 4 l o wymiarach 

346x255x110mm (+/-5%) w opakowaniu a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 192 op. 

a’100 sztuk, wykazującej właściwości nieprzemakalne przez 4 godziny, pozostałe wymogi SWZ bez 

zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści. 

 

Pytanie 47: 

Zadanie 34, poz. 8.1,8.2  

Mając na względzie, iż asortyment opisany w zadaniu 34 poz. 8.1 i 8.2 jest w trakcie weryfikacji 

nowego rozporządzenia dotyczącym wyrobów medycznych, wobec tego czy zamawiający wymaga 

kaniule donosową jednorazowego użytku wykonana z silikonu przeznaczona do nosowej terapii 

wysokoprzepływowej lub terapii tlenowej u wcześniaków, noworodków, niemowląt i małych dzieci. 

Każdy rozmiar oznaczony kolorem small (żółta) wcześniacza oraz medium (czerwona) 

neonatologiczna. W jednym opakowaniu wraz z plasterkami hydrokoloidowymi odpowiadającymi 

rozmiarowi kaniul. W zestawie adaptery śr. Zewn. 10mm lub śr. Zewn. 15 mm. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią w formularzu asortymentowo-cenowym zadanie nr 34 pozycja 8.1 i 8.2. 

 
Pytanie 48: 

Dotyczy zadania nr 26  

Czy w związku z przeznaczeniem i charakterem oferowanych produktów, które wymagają 

sprowadzenia zza granicy, Zamawiający wyrazi zgodę na określenie terminu realizacji zamówienia 

do 7 dni od dnia przesłania zamówienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 49: 

Dotyczy zadania 30, punkt 2 

a. Czy Zamawiający dopuści mankiet o rozmiarze 25-35 (wymóg 26-35)?  

b Czy Zamawiający dopuści mankiet o rozmiarze 33-47 (wymóg 32-47)? 

Odpowiedź: 



 

 

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów z SWZ. 

 

Pytanie 50: 

Dotyczy zadania 35, punkt 1. Czy Zamawiający, w celu precyzyjnego spełnienia przez Wykonawcę 

warunków zamówienia, udzieli informacji o numerze referencyjnym używanych obwodów? 

Odpowiedź: 

REF. 1065834 

 

Pytanie 51: 

Dotyczy Zadanie nr 28, pozycja nr 8 

Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 250 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie 

odpowiednio przeliczona. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 52: 

Dotyczy Zadanie nr 28, pozycja nr 8 

Czy Zamawiający dopuści testy posiadające wskaźnik ułożony liniowo? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 53: 

Dotyczy zadania nr 4 

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści, w związku ze zmianą wprowadzoną przez producenta, 

dotychczas stosowany bezpieczny zestaw do punkcji opłucnej wyposażony w strzykawkę luer-lock 

30ml, spełniający wszystkie pozostałe wymogi SWZ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 54: 

Zadanie 8, poz.1,2  

Prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania wkładów „kompatybilnych z pojemnikami Serres” 

- opis jednoznacznie charakteryzuje produkt jednego producenta i jest niezgodny z, art. 16 ust.1-3 

Ustawy PZP dotyczących zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców. Stanowi 

naruszenie Prawa Zamówień Publicznych w tym zakresie. ponieważ każdy system do odsysania jest 

zaprojektowany w taki sposób, że do pojemników wielorazowych danego producenta, pasują 

wyłącznie wkłady jednorazowe tego samego producenta. Brak dopuszczenia rozwiązań 

równoważnych innych producentów, stwarza sytuację, gdy tylko jeden produkt spełnia wymogi 

SIWZ, co budzi uzasadnione wątpliwości co do zgodności z ustawą ZP (zasada uczciwej konkurencji) 

oraz racjonalnością wydatkowania środków publicznych. Zamawiający, w przypadku dopuszczenia 

systemu równoważnego, ma prawo zażądać uwzględnienia w ofercie konieczności wymiany 

wyposażenia obecnie używanego na oddziałach (pojemniki, ewentualnie mocowanie). Zamawiający 

ma narzędzia np. w postaci zażądania próbek, aby przekonać się, że zaoferowano system 

gwarantujący wzajemną kompatybilność wkładów i pojemników oraz skuteczne i bezpieczne 

odsysanie. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym zadanie 8 poz. 1, 2. 

 

Pytanie 55: 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 12 

 

Zadanie 8, poz.1,2  

Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania system 

równoważny do opisanego – o następujących parametrach: wkłady posiadają w pokrywie jeden 

króciec przyłączeniowy (do pacjenta) oraz wtyk „próżnia” (opisane na pokrywie 

PATIENT/VACUUM w celu łatwej identyfikacji), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu 

podłączeniu drenów? Króciec pacjenta jest uniwersalny gładki, rozszerzający się, dostosowany do 

drenów o różnej średnicy; nie jest obrotowy, ponieważ obrotowy jest cały wkład, w tym sensie, że 

można go umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w stronę 

pacjenta. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym zadanie 8 poz. 1, 2. 

 

Pytanie 56: 

Zadanie 8, poz.3  

Czy Zamawiający dopuści dren z końcówką bez zatyczki, kompatybilny z oferowanym systemem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza drenu z końcówką bez zatyczki. 

 

Pytanie 57: 

Zadanie 8, poz. 5,6  

Czy Zamawiający wydzieli powyższe pozycje do osobnego pakietu, ze względu na brak powiązań 

funkcjonalnych z pozostałymi pozycjami w pakiecie, co pozwoli na złożenie ofert konkurencyjnych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający udziela odpowiedzi odmownej.  

Uzasadnienie: Art. 90 PZP przewiduje możliwość zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Ustawodawca 

przewidział, że zamawiający może dokonać tej zmiany poprzez wypełnienie i przekazanie do Urzędu 

Zamówień Publicznych stosownego formularza. Formularz posiada ograniczenia techniczne, które 

uniemożliwiają umieszczenie nowego zadania. Zamawiający może dokonać zmiany wyłącznie w 

ramach zamieszczonych treści ogłoszenia na poszczególnych polach formularza, ale nie może 

dodawać nowych postanowień, ponieważ skutkowało by to istotną zmianą charakteru zamówienia 

pierwotnie określonego przez zamawiającego, w szczególności zmieni się jego zakres, wówczas 

zamawiający zobligowany jest do unieważnienia postępowania. Zamawiający przygotował 

postępowanie z należytą starannością, ma na celu przeprowadzenie postępowania i zawarcie umowy 

w sprawie zamówienia publicznego. 

 

Pytanie 58: 

Zadanie 8, poz. 5,6  

Czy w przypadku braku wydzielenia tych pozycji do osobnego pakietu, czy Zamawiający dopuści 

zestaw do drenażu opłucnej (aktywnego i grawitacyjnego) z mechaniczną regulacją siły ssania, 

wyskalowane pokrętło umieszczone na przedniej ścianie umożliwiające regulację w zakresie od 5-

40cmH2O, komora na wydzielinę o pojemności 2100 ml, wyskalowana co 5ml w zakresie 0-200ml i 

co 10ml do 2000ml, wskaźnik pływakowy umożliwiający wizualizację prawidłowego działania 

drenażu, zastawka bezpieczeństwa do uwolnienia wysokiego podciśnienia, automatyczny zawór 

uwalniający dodatnie ciśnienie, samouszczelniający port bezigłowy do pobierania próbek 

drenowanego płynu, budowa kompaktowa, wysokość maksymalna 25cm, stabilna podstawia nie 

wymagająca mocowania na stojaku, uchwyt umożliwiający przenoszenie lub powieszenie, dren 

łączący bez lateksowy zabezpieczony przed zagięciem, z możliwością odłączenia lock-in, sterylny, 

podwójnie pakowany. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 59: 



 

 

Zadanie 9 

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie klipsów pakowanych jedynie po 6 sztuk w 

zasobniku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 60: 

Zadanie 9 

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie worków o długości 210 mm, szerokość 110 

mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 61: 

Zadanie 9 

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie worków o długości 185 mm, szerokość 85 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 62: 

Zadanie 9 

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie worków o długości 200 mm, szerokość 160 

mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 63: 

Zadanie 9 

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie worków z prowadnica pasująca do trokarów 12 

mm, uwalnianych z prowadnicy i półobręczy samorozprężalnej po wprowadzeniu do jamy brzusznej, 

zamykanych przez zaciągnięcie linki. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 64: 

Zadanie 68 

Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuści zaoferowanie staplerów i ładunków o długości  linii szwu 

85 mm, nóż zintegrowany z ładunkiem. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 65: 

Zadanie 68 

Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuści zaoferowanie staplerów i ładunków o długości  linii szwu 

77 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 66: 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 14 

 

Zadanie 68 

Czy Zamawiający w pozycji 3 i 4 dopuści zaoferowanie staplerów i ładunków o długości  linii szwu 

45 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 67: 

Zadanie 68 

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie staplerów i ładunków o długości linii szwu 30 

mm i 40 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 68: 

Zadanie nr 14 dot. poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniach zbiorczych 20 sztuk? Każde opakowanie zawiera 

20 Kasetek testowych indywidulanie zapakowanych, 20 indywidualnie zapakowanych sterylnych 

wymazówek, 20 probówek z buforem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 69: 

Zadanie nr 14 dot. poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniach zbiorczych 25 sztuk? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 70: 

Czy Zamawiający wydzieli z zadania nr 1 do odrębnego pakietu? 

Poz. 1,2,4 

 

lub dopuści w poz. 3 

 

Taśmy do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu. 

Parametry: 

a) Materiał: polipropylen 

monofilamentowy o średnicy włókna 0,15mm 

b) Długość; 55 cm 

c) Szerokość; 1,20 cm wypustka, ramiona 0,8 cm 

d) Grubość; 0,34 mm 

e) Gramatura: 45 g/m2 

f) Porowatość; 55-60% 

j) Rozmiar porów w mm; 1x1,25 

k) Taśma tkana z atraumatycznymi 

brzegami  o kształcie wydłużonej pętelki na całej długości taśmy 

l) Taśma niewymagająca plastikowej koszulki 

m) Symetryczne 2,5 cm zwężenia na końcach taśmy ułatwiającymi 

przewleczenie przez igłę 

n) Implantacja narzędziem wielorazowego użytku 

Odpowiedź: 

Art. 90 PZP przewiduje możliwość zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Ustawodawca przewidział, że 

zamawiający może dokonać tej zmiany poprzez wypełnienie i przekazanie do Urzędu Zamówień 



 

 

Publicznych stosownego formularza. Formularz posiada ograniczenia techniczne, które 

uniemożliwiają umieszczenie nowego zadania. Zamawiający może dokonać zmiany wyłącznie w 

ramach zamieszczonych treści ogłoszenia na poszczególnych polach formularza, ale nie może 

dodawać nowych postanowień, ponieważ skutkowało by to istotną zmianą charakteru zamówienia 

pierwotnie określonego przez zamawiającego, w szczególności zmieni się jego zakres, wówczas 

zamawiający zobligowany jest do unieważnienia postępowania. Zamawiający przygotował 

postępowanie z należytą starannością, ma na celu przeprowadzenie postępowania i zawarcie umowy 

w sprawie zamówienia publicznego.  

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 71: 

Czy Zamawiający wydzieli z zadania nr 2 do odrębnego pakietu? 

Poz. 1,7,9,12 

Odpowiedź: 

Zamawiający udziela odpowiedzi odmownej.  

Uzasadnienie: Art. 90 PZP przewiduje możliwość zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Ustawodawca 

przewidział, że zamawiający może dokonać tej zmiany poprzez wypełnienie i przekazanie do Urzędu 

Zamówień Publicznych stosownego formularza. Formularz posiada ograniczenia techniczne, które 

uniemożliwiają umieszczenie nowego zadania. Zamawiający może dokonać zmiany wyłącznie w 

ramach zamieszczonych treści ogłoszenia na poszczególnych polach formularza, ale nie może 

dodawać nowych postanowień, ponieważ skutkowało by to istotną zmianą charakteru zamówienia 

pierwotnie określonego przez zamawiającego, w szczególności zmieni się jego zakres, wówczas 

zamawiający zobligowany jest do unieważnienia postępowania. Zamawiający przygotował 

postępowanie z należytą starannością, ma na celu przeprowadzenie postępowania i zawarcie umowy 

w sprawie zamówienia publicznego. 

 

Pytanie 72: 

Dotyczy Zadania nr 3 poz.1  

Czy Zamawiający dopuści elektrodę bierną - elektrodę neutralna do diatermi, dzieloną, o powierzchni 

przewodzenia 105cm2, hydrożelową, z etykietami gotowymi do wklejenia do protokołu pacjenta, 

(op. 100 szt.) ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 73: 

Zadanie 38, poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne rurki intubacyjne z mankietem, 

wyposażone w znaczniki głębokości, w postaci jednego, szerokiego pełnego pierścienia - tak jak 

obecnie stosowane -  spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 74: 

Zadanie 38, poz. 2 

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne rurki intubacyjne bez mankietu - tak jak 

obecnie stosowane - amerykańskiego lidera w produkcji tego typu rurek, o równoważnych 

parametrach technicznych z czarnym znacznikiem głębokości na końcówce rurki o długości 2cm dla 

rozmiarów 2.0-3.5 i 3cm dla rozmiaru 4.0 oraz jednolitym kolorystycznie łącznikiem ISO 15mm. 

Odpowiedź: 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 16 

 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 75: 

Zadanie 38, poz. 2 

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane rurki bez mankietu - tak jak obecnie stosowane -  powinny 

posiadać częściowo osadzony łącznik ISO 15mm oraz optymalną, różną długość dla rozmiarów 2.0-

4.0, odpowiednio 150mm, 160mm, 170mm, 190mm i 210mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 76: 

Zadanie 38, poz. 6 

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne, elektrostatyczne filtry oddechowe - tak 

jak obecnie stosowane -  przeznaczone dla noworodków i niemowląt, z wymiennikiem ciepła i 

wilgoci, z portem bocznym, o skuteczność filtracji bakteryjnej (BFE) i wirusowej (VFE) minimum 

99,99% , zakres objętości oddechowej 30-100ml, waga własna 9 g, objętość ściśliwa 10ml, opór 

przepływu 0,3 cm H2O przy 2.5 l/min, 0,6 cm H2O przy 5 l/min i  1,5 cm H2O przy 10 l/min, 

wydajność nawilżania 28 mg H2O/l przy Vt 50 ml - stosowany do 24 godz., sterylny, pakowany 

pojedynczo w opakowanie folia/papier - amerykańskiego lidera w produkcji tego typu filtrów. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym zadanie 38, poz. 6. 

 

Pytanie 77: 

Zadanie 38, poz. 16 

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane opaski do rurek tracheostomijnych - tak jak obecnie 

stosowane -  powinny być wykonane z pianki poliuretanowej, pokrytej bawełną w kolorze cielistym 

i zapinane na rzepy, o długości 490mm lub 590mm (dla osób z obrzękiem lub otyłych) - do wyboru 

Zamawiającego - spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga koloru cielistego. 

 

Pytanie 78: 

Zadanie 38, poz. 20-23 

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane prowadnice, powinny być wykonane z mosiądzu - tak jak 

obecnie stosowane - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ. 

Odpowiedź: 

Mogą być wykonane z mosiądzu. 

 

Pytanie 79: 

Zadanie 38, poz. 24 

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na jednorazowe prowadnice do intubacji w rozmiarze 5.0, 

ale o długości 600mm przeznaczone do rurek intubacyjnych w największych rozmiarach t.j. 6.0-11.0, 

spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 80: 

Zadanie 38, poz. 25-26 

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane prowadnice do trudnych intubacji, powinny być pakowane w 

sztywne futerały - tak jak obecnie stosowane - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów 

SWZ. 

Odpowiedź: 



 

 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 81: 

Zadanie 39, poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na koreczki do kaniul typu Combi w trzech kolorach: 

białym, niebieskim i czerwonym - tak jak obecnie stosowane -  spełniające wszelkie pozostałe 

wymogi SWZ - europejskiego lidera w produkcji tego typu koreczków, tego samego producenta, co 

oferowane kaniule dożylne z poz. 7-13, co zapewnia ich pełną kompatybilność. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 82: 

Zadanie 39, poz. 2 

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne przyrządy do aspiracji płynów z butelek 

bez filtra cząsteczkowego 5µm - tak jak obecnie z powodzeniem stosowane -   (co wiąże się ze 

znaczącym obniżeniem kosztów ich użytkowania), spełniające wszelkie pozostałe wymogi swz - 

europejskiego lidera w produkcji tego typu kraników. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 83: 

Zadanie 39, poz. 2 

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane przyrządy do aspiracji płynów z butelek - tak jak obecnie 

stosowane - jako wyroby użytkowane do procedur wielokrotnych i/lub wieloetapowych  w dłuższym 

okresie czasu, także po wypakowaniu z opakowania jednostkowego i użyciu w warunkach 

klinicznych - powinny posiadać na samym wyrobie minimum logo lub nazwę producenta celem ich 

identyfikacji - przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 84: 

Zadanie 39, poz. 3 

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane kraniki trójdrożne z drenem 10 cm - tak jak obecnie 

stosowane -  powinny być wykonane z poliamidu oraz powinny posiadać ujścia zabezpieczone 

koreczkami luer-lock z trzpieniem wewnętrznym położonym poniżej własnej krawędzi - przy 

spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 85: 

Zadanie 39, poz. 4 

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne, wysokiej jakości kraniki trójdrożne - tak 

jak obecnie stosowane -  wykonane z poliamidu, z optycznym i wyczuwalnym identyfikatorem 

pozycji otwarty/zamknięty, o objętości wypełnienia 0,20-0,26ml, zapewniające wytrzymałość 

ciśnieniową do 2 barów, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ - europejskiego lidera w 

produkcji tego typu kraników 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 18 

 

Pytanie 86: 

Zadanie 39, poz. 4 

Prosimy o potwierdzenie, iż wszystkie wyjścia kranika - tak jak obecnie stosowane -  powinny być 

zabezpieczone koreczkami luer-lock z trzpieniem wewnętrznym położonym poniżej własnej 

krawędzi. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 87: 

Zadanie 39, poz. 5 

Prosimy o potwierdzenie, iż wszystkie ramiona kraników w oferowanej rampie - tak jak obecnie 

stosowane -  powinny być zabezpieczone koreczkami luer-lock z trzpieniem wewnętrznym 

położonym poniżej własnej krawędzi, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 88: 

Zadanie 39, poz. 6 

Prosimy o wykreślenie zapisu SWZ dla rozmiaru 24G „bez koreczka”, gdyż wszystkie kaniule 

dożylne, zabezpieczone są standardowo w koreczek oraz przyjęcie zapisu dotyczącego długości 

kaniuli cyt. „x 1” jako błędu pisarskiego i zastąpienie go zapisem „x 19” - tak jak w obecnie 

stosowanych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla zapis ,,bez koreczka,, i koryguje błąd pisarski. Zamawiający dokonuje zmiany 

zadania 39, Zadanie 39- PO ZMIANIE 

 

Pytanie 89: 

Zadanie 39, poz. 6 

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne, wysokiej jakości kaniule dożylne których 

rozmiary średnicy zewnętrznej cewnika wyrażone są w międzynarodowych jednostkach Gauge, 

których dokładna konwersja na milimetry nie jest możliwa ze względu na obowiązujące przy 

przeliczeniach przybliżenia i dopuszcza tolerancję +/- 0.1mm (zgodnie z zapisami pkt. 4.4.1 

obowiązującej normy PN-EN ISO 10555-5:2013-11, która ustanawia równoważne rozmiary średnic 

w milimetrach, odpowiadające temu samemu rozmiarowi w Gauge'ach) - tak jak obecnie stosowane 

-  spełniające przy tym wszelkie pozostałe wymagania SWZ - europejskiego lidera w produkcji tego 

typu kaniul 

Odpowiedź: 

Zgodnie z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym zadanie 39 

 

Pytanie 90: 

Zadanie 39, poz. 7 

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne kaniule dożylne typu bezpiecznego - tak 

jak obecnie stosowane -  posiadające 4 paski widoczne w RTG oraz standardowo zamykany 

(bezpieczniejszy z punktu widzenia ryzyka niezamierzonego otwarcia się koreczka) koreczek portu 

bocznego - spełniające wszelkie pozostałe wymogi swz - europejskiego lidera w produkcji tego typu 

kaniul dożylnych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 91: 

Zadanie 39, poz. 7 



 

 

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne, wysokiej jakości kaniule dożylne typu 

bezpiecznego, których rozmiary średnicy zewnętrznej cewnika wyrażone są w międzynarodowych 

jednostkach Gauge, których dokładna konwersja na milimetry nie jest możliwa ze względu na 

obowiązujące przy przeliczeniach przybliżenia i dopuszcza tolerancję +/- 0.1mm (zgodnie z zapisami 

pkt. 4.4.1 obowiązującej normy PN-EN ISO 10555-5:2013-11, która ustanawia równoważne 

rozmiary średnic w milimetrach, odpowiadające temu samemu rozmiarowi w Gauge'ach) - tak jak 

obecnie stosowane -  spełniające przy tym wszelkie pozostałe wymagania swz - europejskiego lidera 

w produkcji tego typu kaniul. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym zadanie 39 

 

Pytanie 92: 

Zadanie 39, poz. 7 

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane kaniule dożylne typu bezpiecznego, zgodnie z zapisem swz 

cyt. „z igłą zaopatrzoną w automatyczny zatrzask zabezpieczający personel medyczny przed 

zakłuciem igłą” - tak jak obecnie stosowane -  powinny posiadać konstrukcję zabezpieczającą 

automatycznie mandryn po wykonanej procedurze w postaci metalowego zatrzasku, przy spełnieniu 

wszelkich pozostałych wymogów swz. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 93: 

Zadanie 39, poz. 8 

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne osłony na  głowicę USG w rozmiarze 15 

x 61 cm,  ze sterylnym żelem 20g, z systemem mocowania w postaci 2 gumek nie zawierających 

lateksu, ze sterylną serwetą 30 x 30cm - tak jak obecnie stosowane -   europejskiego lidera w produkcji 

tego typu osłon. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 94: 

Zadanie 39, poz. 9 

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne osłony na  głowicę USG w rozmiarze 15 

x 122 cm,  ze sterylnym żelem 20g, z systemem mocowania w postaci 2 gumek nie zawierających 

lateksu, ze sterylną serwetą 30 x 30cm - tak jak obecnie stosowane -   europejskiego lidera w produkcji 

tego typu osłon. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 95: 

Zadanie 39, poz. 10 

Podejrzewając błąd pisarski, prosimy o potwierdzenie, iż przedmiotem zamówienia jest aparat z 

precyzyjnym regulatorem przepływu - tak jak obecnie stosowany -  z filtrem powietrza o skuteczności 

filtracji bakterii (BFE) min. 99,99999% i wirusów (VFE) min.99,999%,  kontrolą przepływu 3-270 

ml/h w postaci wygodnie obsługiwanego jedną ręką koła pomiarowego, drenem o dł. 180cm nie 

zawierającym DEHP, z logo lub nazwą producenta na komorze kroplowej oraz regulatorze 

przepływu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 20 

 

 

Pytanie 96: 

Zadanie 39, poz. 16 

Podejrzewając błąd pisarski, prosimy o potwierdzenie, iż przedmiotem zamówienia jest aparat z 

precyzyjnym regulatorem przepływu - tak jak obecnie stosowany -  z filtrem powietrza o skuteczności 

filtracji bakterii (BFE) min. 99,99999% i wirusów (VFE) min.99,999%,  kontrolą przepływu 3-270 

ml/h w postaci wygodnie obsługiwanego jedną ręką koła pomiarowego, drenem o dł. 180cm nie 

zawierającym DEHP, z logo lub nazwą producenta na komorze kroplowej oraz regulatorze 

przepływu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 97: 

Zadanie 39, poz. 17 

Prosimy o potwierdzenie, iż przedmiotem zamówienia są igły do portów dostępu do długotrwałej 

infuzji przystosowane do iniekcji pod wysokim ciśnieniem do 325 psi (22,4 barów) - tak jak obecnie 

stosowane - z atraumatycznym szlifem łyżeczkowym, z przezroczystymi, elastycznymi 

skrzydełkami, karbowanymi o wymiarze 21x30mm, zagięte pod kątem 90° z drenem o długości ok. 

20cm z zaciskiem, bez zawartości DEHP. Rozmiary igieł do dowolnego wyboru Zamawiającego w 

trakcie trwania umowy przetargowej: 19G - dł.15,20,25mm, 20G - dł.15,20,25,30 mm; 22G - 

dł.12,15,20,25mm - europejskiego lidera w produkcji tego typu igieł. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 98: 

Zadanie 39, poz. 18 

Prosimy o potwierdzenie, iż przedmiotem zamówienia są igły do portów dostępu z płytką mocującą 

do długotrwałej infuzji - tak jak obecnie stosowane - z atraumatycznym szlifem zagięte pod kątem 

90° z drenem o długości 20-25cm z zaciskiem, bez zawartości DEHP. Rozmiary igieł do dowolnego 

wyboru Zamawiającego w trakcie trwania umowy przetargowej: 19G, 20G, 22G o dł.15,20,25mm - 

europejskiego lidera w produkcji tego typu igieł. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 99: 

Zadanie 40, poz. 6 

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane igły o długości 120mm, powinny posiadać w uchwycie 

(nasadce) igły specjalne, duże otwory optyczne, umożliwiające bez zakłóceniową obserwację miejsca 

wypływu płynu mózgowo rdzeniowego oraz wbudowany pryzmat zmieniający barwę ze srebrnej, 

natychmiast po kontakcie z płynem. 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 40. 

 

Pytanie 100: 

Zadanie 40, poz. 9 

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane kraniki trójdrożne z drenem 10 cm, powinny być wykonane 

z poliamidu oraz powinny posiadać ujścia zabezpieczone koreczkami luer-lock z trzpieniem 

wewnętrznym położonym poniżej własnej krawędzi - przy spełnieniu wszelkich pozostałych 

wymogów swz. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 



 

 

 

Pytanie 101: 

Zadanie 40, poz. 10 

W związku z zaprzestaniem produkcji przez czołowego polskiego producenta firmę Polfa Lublin, 

opisanych w swz przyrządów do pomiaru OCŻ, prosimy o dopuszczenie do składania ofert na skalę 

manometryczną, wykonaną z trwałego plastiku ze wskaźnikiem położenia „0” w postaci dodatkowej 

odchylanej w dowolną stronę strzałki, z filtrem odpowietrzającym, z czerwoną, ruchomą kulką 

oznaczającą badany poziom ciśnienia, kranikiem trójdrożnym, z drenem łączącym o długości min. 

110cm oraz dodatkowym portem, łącznikiem luer-lock i zintegrowanym uchwytem, pakowane w 

jednym zestawie w opakowanie folia-papier. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 102: 

Zadanie 40, poz. 11 

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane koreczki luer-lock powinny być oznaczone min. logo 

producenta na każdym indywidualnym wyrobie i opakowaniu jednostkowym - przy spełnieniu 

wszelkich pozostałych wymogów swz. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie 103: 

Zadanie 40, poz. 12 

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert równoważny na worek o poj. 2 litrów, skalowany, mający 

możliwość swobodnego i szczelnego podłączenia do oferowanego zestawu do nakłucia opłucnej z 

dodatkowym zaworem odpływowym lub bez zaworu odpływowego, sterylny, spełniający wszelkie 

pozostałe wymogi swz. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 104: 

Zadanie 40, poz. 19-20 

Prosimy o wykreślanie zapisu odnoszącego się do wskazanej długości „270cm” oraz potwierdzenie 

zgodności wymaganej długości 285cm zawartego w kolumnie „opis produktu”, przy spełnieniu 

wszelkich pozostałych wymogów swz. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla zapis i potwierdza długość 285. Zamawiający dokonuje zmiany zadania 40, 

Zadanie 40 – PO ZMIANIE 

 

Pytanie 105: 

Zadanie 40, poz. 21 

Prosimy o potwierdzenie iż zapis swz cyt. „saszetki czytelnie oznaczone” oznacza wymóg 

zaoferowania ostrzy, których każde indywidualne opakowanie (saszetka) oznaczone jest rysunkiem 

ostrza w skali 1:1 - spełniające przy tym wszelkie pozostałe wymogi swz. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 106: 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 22 

 

Zamawiający w § 4 p. 7 wskazuje na 60-ciodniowy termin płatności, którego bieg rozpoczyna się z 

chwilą dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury do Kancelarii Szpitala co jest opisane w § 4,p.9 

"Za datę dostarczenia faktury VAT przyjmuje się datę zarejestrowania jej wpływu w kancelarii 

Zamawiającego". W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie w jakim czasie 

faktura zostanie przekazana z Apteki  do Kancelarii Szpitala, bądź czy jest możliwe wysyłanie faktur 

bezpośrednio na adres mailowy Kancelarii? 

Odpowiedź: 

Zamawiający ustala zmianę brzmienia ust. 9 w par 4 umowy w następującym kształcie: 

„Za datę doręczenia faktury uważa się datę wpływu faktury w formie elektronicznej na wskazany 

adres e-mail: ksiegowosc@pzsolesnica.pl „ 

 

Pytanie 107: 

Dotyczy wzoru umowy §4  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur w formacie pdf na wskazany adres e-mail? 

Odpowiedź: 

Zamawiający ustala zmianę brzmienia ust. 9 w par 4 umowy w następującym kształcie: 

„Za datę doręczenia faktury uważa się datę wpływu faktury w formie elektronicznej na wskazany 

adres e-mail: ksiegowosc@pzsolesnica.pl „ 

 

Pytanie 108: 

Wzoru umowy Dotyczy §6  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie maksymalnej łącznej wysokości kar umownych do 20% 

niewykorzystanej części umowy brutto? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie maksymalnej łącznej wysokości kar umownych do 25 % 

wynagrodzenia brutto określonego w § 4 pkt 1 a) umowy. Zamawiający dokona zmiany we wzorze 

umowy, Wzór Umowy – PO ZMIANIE 

 

Pytanie 109: 

Pakiet nr 33 

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści Makroporowa monofilamentowa niewchłanialna siatka 

polipropylenowa. Niska masa 43,7 g\m² . Biokompatybilna. Dwuwymiarowy, lekki profil ułatwiający 

ułożenie siatki. Wytrzymała, zwarta konstrukcja splotu może być dowolnie kształtowana bez efektu 

strzępienia Miękka, łatwo dopasowująca się struktura splotu, grubość siatki: 0,44 mm, wielkość 

porów: 6,29 mm², średnica włókna 0,12 mm. Pozwala na szybkie przerastanie tkanki. Rozmiar: 

30,5x30,5 cm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 110: 

Pakiet nr 33 

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści Makroporowa monofilamentowa niewchłanialna siatka 

polipropylenowa. Niska masa 43,7 g\m² . Biokompatybilna. Dwuwymiarowy, lekki profil ułatwiający 

ułożenie siatki. Wytrzymała, zwarta konstrukcja splotu może być dowolnie kształtowana bez efektu 

strzępienia Miękka, łatwo dopasowująca się struktura splotu, grubość siatki: 0,44 mm, wielkość 

porów: 6,29 mm², średnica włókna 0,12 mm. Pozwala na szybkie przerastanie tkanki. Rozmiar: 15x15 

cm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 111: 

Pakiet nr 33 

mailto:ksiegowosc@pzsolesnica.pl
mailto:ksiegowosc@pzsolesnica.pl


 

 

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści Makroporowa monofilamentowa niewchłanialna siatka 

polipropylenowa. Niska masa 43,7 g\m² . Biokompatybilna. Dwuwymiarowy, lekki profil ułatwiający 

ułożenie siatki. Wytrzymała, zwarta konstrukcja splotu może być dowolnie kształtowana bez efektu 

strzępienia Miękka, łatwo dopasowująca się struktura splotu, grubość siatki: 0,44 mm, wielkość 

porów: 6,29 mm², średnica włókna 0,12 mm. Pozwala na szybkie przerastanie tkanki. Rozmiar: 

7,5x15 cm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 112: 

Pakiet nr 67 

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści Siatka samomocująca polipropylenowa monofilamentowa 

nasączona wchłanialnym klejem. Klej: PVP – polyvinylpyrrolidone+polyethylene glycol, 

wchłanialny. Klej nie jest materiałem biologicznym (nie pochodzi od ludzi, ani zwierząt) Siatka 

atraumatyczna monofilamentna , polipropylenowa o wadze 40,3 g przed wchłonięciem. Rozmiar 

porów 6,29 mm 2. Grubość siatki przed absorbcją 0,35mm. Siatka z możliwością docinania. Rozmiar: 

10x15cm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 113: 

Pakiet nr 67 

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści Siatka samomocująca polipropylenowa monofilamentowa 

nasączona wchłanialnym klejem. Klej: PVP – polyvinylpyrrolidone+polyethylene glycol, 

wchłanialny. Klej nie jest materiałem biologicznym (nie pochodzi od ludzi, ani zwierząt) Siatka 

atraumatyczna monofilamentna , polipropylenowa o wadze 40,3 g przed wchłonięciem. Rozmiar 

porów 6,29 mm 2. Grubość siatki przed absorbcją 0,35mm. Siatka z możliwością docinania. Rozmiar: 

8.5 x 12.5cm ( uniwersalna) lub 7.5 x 15.5cm (prawa). Do wyboru przez Zamawiającego podczas 

składania zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 114: 

Pakiet nr 67 

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści Siatka samomocująca polipropylenowa monofilamentowa 

nasączona wchłanialnym klejem. Klej: PVP – polyvinylpyrrolidone+polyethylene glycol, 

wchłanialny. Klej nie jest materiałem biologicznym (nie pochodzi od ludzi, ani zwierząt) Siatka 

atraumatyczna monofilamentna , polipropylenowa o wadze 40,3 g przed wchłonięciem. Rozmiar 

porów 6,29 mm 2. Grubość siatki przed absorbcją 0,35mm. Siatka z możliwością docinania. Rozmiar: 

8.5 x 12.5cm ( uniwersalna) lub 7.5 x 15.5cm (lewa) . Do wyboru przez Zamawiającego podczas 

składania zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 115: 

Dotyczy pakietu 44, poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga ostrzy kompatybilnych z posiadaną na stanie strzygarką firmy 3M z 

ruchomą głowicą, niewymagającą udziału operatora przy zmianie kierunku strzyżenia. 

Odpowiedź: 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 24 

 

Nie jest to strzygarka 3M. 

 

Pytanie 116: 

Zadanie 32, poz. 1.1-7 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania maski anestetycznej w rozmiarach 0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, zgodnie 

z opisem produktu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje maski anestetycznej w rozmiarach 00, 0, 1, 2, 3, 4, 5 

 

Pytanie 117: 

Zadanie 32, poz. 1.1-7 

Czy Zamawiający dopuści przestrzeń martwą odpowiednio do rozmiarów: 0-25ml, 1-47ml, 2-83ml, 

3-125ml, 4-195ml, 5-242ml, 6-330ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 118: 

Zadanie 32, poz. 2-3 

Czy Zamawiający dopuści maski sterylne? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 119: 

Zadanie 32, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową wyposażoną w w 6 zwężek Venturiego (24%, 28%, 31%, 

35%, 40%, 50%)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 120: 

Zadanie 32, poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści złącze standardowe z obu stron? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 121: 

Zadanie 32, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci o parametrach:  

• Celulozowy 

• Przestrzeń martwa: 16ml 

• Waga: 9g 

• Objętość oddechowa: 200-1000ml 

• Skuteczność nawilżania: 24mg przy Vt500 

• Oporność: 0,5 hPa przy 30 l/min 

• Złącza: 15F 

• Port do odsysania: tak, zabezpieczony zatyczką 

• Port tlenowy: tak 

• Opakowanie: papier/folia 

• Jałowy 

• port do odsysania zamykany manualnie? 

Odpowiedź: 



 

 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 122: 

Zadanie 32, poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści długość 200 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 123: 

Zadanie 32, poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści rurę do worka o długości 120 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 124: 

Zadanie 32, poz. 12.1-2 

Czy Zamawiający dopuści resuscytator jednorazowego użytku wykonany z PCV dla dorosłych 

wyrównujący siłę uciśnięć poj.1650ml w zestawie z: 

• Rezerwuarem tlenu 2000 ml, 

• Przewodem połączeniowym do tlenu o długości 2,1 m 

• Maska twarzowa 5 

• Zawór ciśnieniowy 60cmH2O? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 32, poz. 12.1-2 

 

Pytanie 125: 

Zadanie 32, poz. 12.1-2 

Czy Zamawiający dopuści resuscytator z jedną maską w zestawie w rozm. 5 (niebieska), natomiast 

drugą w rozm. 4 (czerwona) dołączoną osobno? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 126: 

Zadanie 32, poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści resuscytator jednorazowego użytku wykonany z PCV dla dzieci 

wyrównujący siłę uciśnięć poj. 550 ml w zestawie z: 

• Rezerwuarem tlenu 1600 ml, 

• Przewodem połączeniowym do tlenu o długości 2,1 m 

• Maska twarzowa 2 

• Zawór ciśnieniowy 40 cm H2O 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 127: 

Zadanie 32, poz. 21 

Czy Zamawiający dopuści resuscytator z jedną maską rozm. 2 (żółta) w zestawie, natomiast drugą 

maskę rozm. 3 (zielona) dołączoną osobno? 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 26 

 

Odpowiedź: 

Pozycja 21 zadania 32 dotyczy infuzora ciśnieniowego. 

 

Pytanie 128: 

Zadanie 32, poz. 15-16 

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania o parametrach: 

• posiada zintegrowany łącznik o kącie 90° do podłączenia rurki i respiratora  

• dodatkowa, obrotowa złączka 15mm 

• posiada obrotowy port do przepłukiwania cewnika (port do irygacji) zamykany kapturkiem 

zamocowanym do portu kompatybilny z połączeniem luer  

• posiada zamykany port do podawania leków wziewnych (MDI)  

• posiada przeźroczystą komorę pozwalającą na obserwację wydzieliny pacjenta, która izoluje 

drobnoustroje i jest uszczelniona co zmniejszająca ryzyko VAP oraz infekcji krzyżowej  

• posiada zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu 

w sposób zapobiegający zagubieniu  

• regulacja podciśnienia następuje poprzez zawór kontroli siły ssania znakowany rozmiarem 

cewnika oraz informacją „OPEN”  

• blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego obrót o 90° lub 180°  

• samouszczelniająca się zastawka izolująca cewnik od pacjenta 

• system wyposażony w klin pozwalający na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurką 

intubacyjną bez uszkodzenia elementów  

• cewnik zakończony atraumatycznie niebieską miękką obwódką, zaokrąglony, bez ostrych 

krawędzi, wyposażony w czarną obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas 

przepłukiwania  

• cewnik wyposażony w dwa otwory boczne ułożone naprzemianlegle oraz znaczniki 

głębokości skalowane co 1 cm  

• oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na końcu cewnika, na zaworze kontroli siły ssania 

oraz kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy 

systemu z rękawem ochronnym  

• w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w języku angielskim  

• system stanowi integralną całość i jest gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z 

opakowania 

• w zestawie do użytku opcjonalnego przestrzeń martwa, zatyczka portu do leków wziewnych, 

łącznik 

• sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu  

• jednorazowego użytku z możliwością stosowania do 72 godzin  

• pakowana folia/papier 

• rozmiary: dla rurek intubacyjnych: dł. 60cm (10, 12, 14, 16 FR) rozmiary: dla rurek 

tracheostomijnych: dł. 33 cm (10, 12, 14, 16 FR) 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 129: 

Zadanie 32, poz. 25 

Czy Zamawiający dopuści ślinociąg bez łącznika? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 130: 

Zadanie 32, poz. 26 

Czy Zamawiający dopuści resuscytator o pojemności 1650 ml? 



 

 

Odpowiedź: 

W Zadaniu 32 brak pozycji 26. 

 

Pytanie 131: 

Zadanie 32, poz. 23 

Czy Zamawiający dopuści osłonę oka gotową do użycia, całkowicie szczelną i bardzo lekką komorę 

wilgotną zapewniającą pożądaną wilgotność rogówki. Idealna w przypadku operacji opadania lub 

zwiotczenia powiek, leczeniu niedomykalności powiek, w celu ochrony pooperacyjnej w pełnym 

zakresie chirurgii oka. Hipoalergiczna warstwa samoprzylepna (mocująca) odpowiada wymogom 

delikatnej i wrażliwej skóry. Produkt sterylny, jednorazowego użytku, zdjęcie poglądowe poniżej? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 32, poz. 23. 

 

Pytanie 132: 

Zadanie 38, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści standardowe wyprofilowanie końcówki rurki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 38, poz. 2. 

 

Pytanie 133: 

Zadanie 38, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści podwójny znacznik głębokości w postaci markera na końcu rurki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 134: 

Zadanie 38, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści łącznik ISO 15 mm w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 135: 

Zadanie 38, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści znacznik głębokości w postaci 2 pełnych pierścieni? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 136: 

Zadanie 38, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę wykonaną z metalu pokrytego tworzywem sztucznym? 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 28 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 137: 

Zadanie 38, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści rurki w rozmiarach 3.0-9.5, co 0.5mm? 

Odpowiedź: 

W opisie pojawił się błąd pisarski. Zadanie dotyczy rurek w rozmiarach 7-10 

 

Pytanie 138: 

Zadanie 38, poz. 8-14 

Czy Zamawiający dopuści rurki wykonane z PE? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 38, poz. 8-14 

 

Pytanie 139: 

Zadanie 38, poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści rurki w rozmiarach 3.5-9.0, co 0.5mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 140: 

Zadanie 43, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści tylko rozmiar 0? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 141: 

Zadanie 43, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści łyżkę w rozmiarze 00 wykonaną z metalu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 142: 

Zadanie 43, poz. 11, 12, 13 

Ze względu na brak na rynku łyżek plastikowych w rozmiarach Miller 3, 4 oraz MC 0 Zamawiający 

dopuści zaoferowanie łyżek wykonanych z metalu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza łyżki jednorazowego użytku metalowe. 

 

Pytanie 143: 

Zadanie 45, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści System do kontrolowanej zbiórki stolca o następujących parametrach: 

• Cewnik wykonany z 100% biokompatybilnego silikonu o długości 160cm  

• Czarny znacznik nad balonem ułatwiający kontrolę położenia cewnika 

• Port do irygacji służący do przepłukiwania systemu w razie konieczności oraz podania leków 

doodbytniczo 

• Balonik retencyjny z kieszonką na palec wiodący 

• Worek zbiorczy o pojemności 2000 ml (skalowany co 25ml (od 25 do 100ml) oraz co 100ml 

(od 100ml do 2000ml) z filtrem węglowym 

• Wieszaki umożliwiające przymocowanie do ramy łóżka 



 

 

• Niesterylny 

• Zestaw pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe 

• Zestaw zawiera: cewnik, 3x worek, 1x strzykawka 60ml, 2x przylepne opatrunki 

• Możliwość użytkowania systemu przez 29 dni? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 45, poz. 1 

 

Pytanie 144: 

Zadanie 45, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści worki zbiorcze kompatybilne z zestawem do kontrolowanej zbiórki stolca 

o pojemności 2000 ml (skalowany co 25ml (od 25 do 100ml) oraz co 100ml (od 100ml do 2000ml) 

z filtrem węglowym i zastawką antyzwrotną, pakowane pojedynczo? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 145: 

Pakiet nr 35 

Czy Zamawiający dopuści  jako równoważny  jednorazowy obwód pacjenta do wentylacji 

mechanicznej z zabezpieczeniem wydychanego powietrza filtrem antybakteryjnym/ antywirusowym. 

Obwód wyposażony w filtr na wejściu do układu (co filtruje powietrze wydechowe pacjenta). Złącze 

do wylotu respiratora: 22mm stożkowe, opakowanie obwodów 50 szt.? 

 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 146: 

Prosimy o wydzielenie pozycji nr 3 z pakietu nr 1 do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udziela odpowiedzi odmownej.  

Uzasadnienie: Art. 90 PZP przewiduje możliwość zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Ustawodawca 

przewidział, że zamawiający może dokonać tej zmiany poprzez wypełnienie i przekazanie do Urzędu 

Zamówień Publicznych stosownego formularza. Formularz posiada ograniczenia techniczne, które 

uniemożliwiają umieszczenie nowego zadania. Zamawiający może dokonać zmiany wyłącznie w 

ramach zamieszczonych treści ogłoszenia na poszczególnych polach formularza, ale nie może 

dodawać nowych postanowień, ponieważ skutkowało by to istotną zmianą charakteru zamówienia 

pierwotnie określonego przez zamawiającego, w szczególności zmieni się jego zakres, wówczas 

zamawiający zobligowany jest do unieważnienia postępowania. Zamawiający przygotował 

postępowanie z należytą starannością, ma na celu przeprowadzenie postępowania i zawarcie umowy 

w sprawie zamówienia publicznego. 

 

Pytanie 147: 

Zadanie 3 Elektroda czynna, bierna, poz. 1 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 30 

 

Prosimy o dopuszczenie: Elektrody neutralnej dla dorosłych i dzieci, dzielonej REM, hydrożelowej, 

rozmiar 150x120 mm, powierzchnia całkowita 153 cm², powierzchnia przewodząca 104 cm², złącze 

szer. 23 mm x dł. 22 mm, na podkładzie z pianki o grubości 1,1, z hydrożelem o grubości 0,635 mm 

impedancja < 6ºC, pakowane w saszetkach po 5 szt., op. zbiorcze =100 szt.( 20 saszetek po 5 szt.) 

Wykonana zgodnie z normami IEC 60601-1:1995, IEC 60601-2-2:2006 

Zdjęcie zamieszczone w pliku zdjęcia do pytań. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 148: 

Zadanie 3 Elektroda czynna, bierna, poz. 2 

Prosimy o dopuszczenie uchwytu do elektrod monopolarnych, z 2 przyciskami, wejście do elektrod 

2,35 mm, w kpl. elektroda typu szpatuła, zintegrowany kabel o dł. 3 m, złącze kompatybilne z 

urządzeniami Valleylab (US 3PIN), jednorazowego użytku, sterylnych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 149: 

Zadanie 3 Elektroda czynna, bierna 

Prosimy o dopuszczenie uchwytów pakowanych po 25 szt. z przeliczeniem wielkości 

zapotrzebowania na 32 opakowania. Jednocześnie prosimy o naniesienie zmiany w formularzu 

asortymentowym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 150: 

Zadanie 22 Opaski piankowe 

Prosimy o wskazanie rodzaju kardiomonitora, w jakiej technologii ma działać czujnik np. Nellcor-

Oximax, Nelcor Non-Oximax, Mashimo. 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-

cenowym zadanie 22 poz. 1 

 

Pytanie 151: 

Zadanie 22 Opaski piankowe 

Prosimy o dopuszczenie czujników pakowanych w opakowania zbiorcze po 25 sztuk, z jednoczesnym 

zwiększeniem zapotrzebowania na 100 sztuk, czyli 4 opakowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 152: 

Zadanie 44 Ostrza jednokrotnego użytku 

Prosimy o dopuszczenie ostrzy innych, niż opisanych przez Zamawiającego pod warunkiem 

nieodpłatnego użyczenia strzygarek kompatybilnych z zaoferowanymi ostrzami na czas realizacji 

umowy. Strzygarka kompatybilna z oferowanymi ostrzami posiada trzyzakresową obrotową głowicę: 

45° w lewo, 0° i 45° w prawo. Pozwala to na bezpieczne operowanie strzygarką w trudno dostępnych 

miejscach na ciele. W przypadku dopuszczenia prosimy o podanie liczby potrzebnych strzygarek. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 153: 



 

 

Zadanie 44 Ostrza jednokrotnego użytku 

Prosimy o dopuszczenie ostrzy uniwersalnych, jednorazowego użytku, do strzygarki chirurgicznej z 

nieruchomym ostrzem, uniwersalne. Ostrza mikrobiologicznie czyste jednokrotnego użytku, 

uniwersalne, szerokość ostrza 36 mm, konstrukcja ostrza wyklucza jakiekolwiek uszkodzenie skóry 

– ostrze tnące znajduje się na górze i nie ma kontaktu ze skórą pacjenta, wolne od lateksu; pakowane: 

1szt / blister; 50 blistrów/ pudełko. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 154: 

Zadanie 13 

Czy Zamawiający dopuści przetwornik do krwawego pomiaru ciśnienia z kompletem koreczków  

w kolorze żółtym. Dł. linii 152cm (122+30 cm) . Pozostałe parametry SWZ bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 155: 

Zadanie 13 

Czy Zamawiający wymaga aby linia do przepłukiwania była trwale (nierozerwalnie) połączona  

z przetwornikiem co mniejsza ryzyko rozszczelnienia układu w trakcie użytkowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 156: 

Zadanie 15 

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie z pakietu poz. 4 w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej 

oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udziela odpowiedzi odmownej.  

Uzasadnienie: Art. 90 PZP przewiduje możliwość zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Ustawodawca 

przewidział, że zamawiający może dokonać tej zmiany poprzez wypełnienie i przekazanie do Urzędu 

Zamówień Publicznych stosownego formularza. Formularz posiada ograniczenia techniczne, które 

uniemożliwiają umieszczenie nowego zadania. Zamawiający może dokonać zmiany wyłącznie w 

ramach zamieszczonych treści ogłoszenia na poszczególnych polach formularza, ale nie może 

dodawać nowych postanowień, ponieważ skutkowało by to istotną zmianą charakteru zamówienia 

pierwotnie określonego przez zamawiającego, w szczególności zmieni się jego zakres, wówczas 

zamawiający zobligowany jest do unieważnienia postępowania. Zamawiający przygotował 

postępowanie z należytą starannością, ma na celu przeprowadzenie postępowania i zawarcie umowy 

w sprawie zamówienia publicznego. 

 

Pytanie 157: 

Zadanie 35 

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie obwodu oddechowego bez filtrów, 

pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym zadanie 35. 

 

Pytanie 158: 

Zadanie nr 39, poz. 4 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 32 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kranika o objętości wypełnienia 0,15 ml, pozostałe 

parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 159: 

Zadanie nr 39, poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rampy wykonanej z poliwęglanu, pozostałe 

parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 39, poz. 5 

 

Pytanie 160: 

Zadanie nr 39, poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli 18G w rozmiarze 1,3x45 mm, pozostałe 

parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 39, poz. 6. 

 

Pytanie 161: 

Zadanie nr 39, poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli 16G w rozmiarze 1,8x45 mm, pozostałe 

parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 39, poz. 6. 

 

Pytanie 162: 

Zadanie nr 39, poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli 14G w rozmiarze 2,1x45 mm, pozostałe 

parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 39, poz. 6. 

 

Pytanie 163: 

Zadanie nr 39, poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Kaniuli dożylnej  wykonanej z biokompatybilnego  

PTFE, wyposażona w zastawkę antyzwrotną hamującą wypływ krwi, w 4 paski RTG inkorporowane 

w materiał cewnika, port boczny kodowany kolorystycznie, wyposażony w zastawkę do wstrzyknięć, 

samodomykający się korek portu bocznego typu "click. Zawias koreczka ustawiony fabrycznie pod 

kątem ok. 45 stopni do cewnika co ogranicza możliwość odklejenia kaniuli w czasie 

otwierania/zamykania, ścięcie igły typu "Back Cut". Bez zawartości lateksu i PVC, logo producenta 

umieszczone bezpośrednio na kaniuli, skrzydełka z 3 otworami do przyszycia. Wymagane rozmiary 

i przepływy :  

22G/25mm (0,9) 36ml/min; 

20G/32mm (1,1) 60ml/min;  

18G/45mm (1,3) 90ml/min;  

17G/45mm (1,5) 125ml/min; 

G16/45mm (1,7) 180ml/min; 



 

 

G14/45mm (2,1) 270ml/min? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 39, poz. 6. 

 

Pytanie 164: 

Zadanie nr 39, poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści Kaniulę dożylną  bezpieczna wykonana z biokompatybilnego  PTFE. 

Zabezpieczenie przed zakłuciem zakrywające światło igły, w celu ochrony przed zachlapaniem krwią 

(zabezpieczenie igły w postaci osłonki kodowanej kolorystycznie zgodnie z rozmiarem, z 

automatyczną aktywacją w momencie wycofywania igły). Opakowanie wielowarstwowe 

nierozerwalne, blister w opakowaniu sztywny, przezroczysty. Kaniula wyposażona w filtr 

hydrofobowy hamujący wypływ krwi,  w celu uzyskania doskonałej widoczności paski RTG muszą 

pokrywać min. 80% powierzchni cewnika,  inkorporowane w materiał cewnika. Port boczny 

kodowany kolorystycznie, wyposażony w zastawkę do wstrzyknięć, samodomykający się korek portu 

bocznego typu "click", zawias koreczka ustawiony fabrycznie pod kątem ok. 45 stopni do cewnika 

co ogranicza możliwość odklejenia kaniuli w czasie otwierania/zamykania, ścięcie igły typu "Back 

Cut". Bez zawartości lateksu i PVC, logo producenta umieszczone bezpośrednio na kaniuli. 

Wymagane następujące rozmiary i przepływy :  

22G/25mm (0,9) 36ml/min;  

20G/32mm (1,1) 60ml/min;  

18G/33mm (1,3) 90ml/min;  

18G/45mm (1,3) 90ml/min;  

17G/45mm (1,5) 125ml/min; 

G16/45mm (1,7) 180ml/min; 

G14/45mm (2,1) 270ml/min? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 39, poz. 7. 

 

Pytanie 165: 

Zadanie nr 39, poz. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli o poniższym opisie: 

- igła wykonana ze stali nierdzewnej  

- osłona igły: polipropylen 

- cewnik wykonane z odpornego na zginanie i biokompatybilnego poliuretanu PUR 

- wyposażona w skrzydełka 

- wyposażona w koreczek portu górnego barwiony kolorystycznie zależnie od rozmiaru 

- z portem bocznym 

- 6 linie RTG 

- brak lateksu 

- nie zawiera ftalanów 

- filtr hydrofobowy 

- jałowa, okres trwałości 5 lat 

- instrukcja użytkowania w opakowaniu pośrednim 50 szt.  

 

dostępne rozmiary: 

 Kaniula 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 34 

 

Rozmiar 

Gauge 

Kolor  Rozmiar  

(mm.) 

Długość 

(mm.) 

Przepływ 

(ml./min.) 

14 Pomarańczowa 2.1 45 270 

16 Szara 1.8 45 200 

18 Zielona 1.3 32/45 85 

20 Różowa 1.1 25/32 55 

22 Niebieska 0.9 25 33 

 

sposób pakowania: 

Opakowanie jednostkowe: 1 szt. blister pack 

Opakowanie handlowe: 50 szt.  

Opakowanie zbiorcze (karton): 500 szt. 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 39, poz. 7. 

 

Pytanie 166: 

Zadanie nr 47, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu zgodnego z definicją NIOSH 

potwierdzoną wynikiem badań producenta dołączonym do oferty, pozostałe parametry zgodne z 

SWZ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 167: 

Zadanie nr 47, poz. 1 

W nawiązaniu do wymagań określonych w specyfikacji przetargowej dotyczących dostarczenia wraz 

z ofertą oświadczenia z niezależnego laboratorium potwierdzającego że, odpowietrznik zaopatrzony 

w filtr powietrza posiada skuteczność filtracji bakterii (BFE) min 99,999994 %- oraz wirusów (VFE) 

min. 99,99964%.   

Prosimy od odstąpienie w/w wymogu i dopuszczenie  oświadczenia producenta. Należy zwrócić 

uwagę, że nie istnieją żadne wskazania jak również regulacje prawne, które nakazują producentowi 

dodatkowych badań w niezależnych oraz certyfikowanych laboratoriach. 

Producent  sprzętu medycznego posiada własne laboratoria badawcze i regularnie przeprowadza testy 

zgodności , które są dokumentowane odpowiednimi oświadczeniami i certyfikatami. 

Odpowiedź: 

Zamawiający odstępuje od wymogu. 

 

Pytanie 168: 

Zadanie nr 47, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu w opakowaniu zbiorczym 400 sztuk? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 169: 

Zadanie nr 47, poz. 2, 3, 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedłużaczy o średnicy wewnętrznej 1 mm, 

średnicy zewnętrznej 2,4 mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ? 



 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 47, poz. 2, 3, 4. 

 

Pytanie 170: 

Zadanie nr 47, poz. 5-8 

Czy  Zamawiający wymaga strzykawki z zielonym tłokiem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie 171: 

Zadanie nr 47, poz. 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyceny za  strzykawki w op. a ’50 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 172: 

Zadanie nr 47, poz. 9-11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyceny za strzykawki za op. a’1 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 173: 

Zadanie nr 47, poz. 18-19 

Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek z drenem 2 m? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 47, poz. 18-19. 

 

Pytanie 174: 

Zadanie nr 49, poz. 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrody w rozmiarze 42x56mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie  49, poz. 13. 

 

Pytanie 175: 

Zadanie nr 59, poz. 1 

Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczoteczek o wymiarach: 80 x 50 x 40 mm, 

opakowanie zbiorcze (dyspenser) 30 sztuk? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 59, poz. 1. 

 

Pytanie 176: 

Zadanie nr 59, poz. 14 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka o poniższym opisie: 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 36 

 

- worek do lewatywy o poj. 1750ml,  

- skalowany co 100 ml między 100ml a 1700ml                   

- długość drenu 145 cm     

- osłonka na końcówkę 

- zacisk przesuwny 

- nie zawiera lateksu 

- opakowanie handlowe: 10 szt. folia 

Zdjęcie zamieszczone w pliku zdjęcia do pytań. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 59, poz. 14. 

 

Pytanie 177: 

Zadanie nr 59, poz. 18 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika o poniższym opisie: 

- wykonane z PVC 

- powierzchnia satynowa (zmrożona) 

- jednorazowego użytku 

- jeden otwór centralny zakończony atraumatycznie, dwa 

  otwory boczne naprzemianległe 

- kolor konektora oznaczający kod średnicy cewnika 

- brak lateksu 

- sterylizowany tlenkiem etylenu 

- w rozmiarach: CH 10 długość 400 mm oraz  CH 12 długość 600 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 59, poz. 18. 

 

Pytanie 178:  

Zadanie nr 59, poz. 19 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika o długości 40cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 59, poz. 19. 

 

Pytanie 179: 

Zadanie nr 59, poz. 20 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika Foley w rozmiarach CH6-CH 10 z 

balonem 3-5 ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. W opisie formularza asortymentowo-cenowego zadanie 59, poz. 20 

wystąpił błąd pisarski.  

 

Pytanie 180: 

Zadanie nr 59, poz. 21 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika Foley z balonem 30-50 ml w rozmiarach 

od CH 12 do CH 26? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 181: 



 

 

Zadanie nr 59, poz. 25, 26 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika Foley z dodawaną osobno zatyczką? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 182: 

Zadanie nr 59, poz. 27 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika Tiemanna o dł. 40cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 183: 

Zadanie nr 59, poz. 30 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wziernika usznego 2,5 mm lub 4,0 mm, pakowanie 

w op. a’250 szt.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 59, poz. 30. 

 

Pytanie 184: 

Zadanie nr 59, poz. 30 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wziernika usznego 2,5 mm, pakowanie w op. a’250 

szt. ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 59, poz. 30. 

 

Pytanie 185: 

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych (Medical Devices Regulation) 

MDR, art. 14, pkt 3 Zamawiający wymaga aby dostawy do jego jednostki były realizowane zgodnie 

z warunkami określonymi przez producenta? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art.14 pkt 3 rozporządzenia to na Wykonawcy ciąży obowiązek 

dostawy towaru zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zaleceniami producenta 

 

Pytanie 186: 

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 27 października 

2022 r. w sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki, § 13.1 pkt. g, Zamawiający 

kontroluje warunki, w jakich odbywał się transport wyrobów medycznych, tj. sprawdza m.in. 

temperaturę przestrzeni ładunkowej pojazdu, którym wykonano dostawę? W przypadku negatywnej 

odpowiedzi prosimy o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający nie stosuje się do obowiązujących 

przepisów prawa.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że na Wykonawcy ciąży obowiązek dostawy towaru zgodnie z 

obowiązującymi przepisami oraz zaleceniami producenta. 

 

Pytanie 187: 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 38 

 

Prosimy o wyjaśnienie, czy w świetle obowiązujących przepisów prawa, tj. Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów 

medycznych (Medical Devices Regulation) MDR oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 27 

października 2022 r. w sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki, Zamawiający 

wymaga realizacji dostaw wyłącznie środkami transportu posiadającymi możliwość dokumentacji 

temperatury z przestrzeni ładunkowej ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że to na Wykonawcy ciąży obowiązek dostawy towaru zgodnie z 

obowiązującymi przepisami oraz zaleceniami producenta. 

 

Pytanie 188: 

Zadanie 52, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jednorazowych, jałowych, nożyczek do nacięcia 

krocza czyli do episiotomii typu Braun-Stadler o długości 14,5 cm, narzędzie zagięte, pakowane 

pojedynczo? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 189: 

Zadanie 52, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jednorazowych, metalowych, jałowych, 

nożyczek do cięcia pępowiny o długości 16 cm, pakowane pojedynczo w opakowanie a’ 20 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 190: 

Zadanie 52, poz. 1-2 

Ze względu na bezpieczeństwo pacjenta oraz personelu medycznego, czy Zamawiający wymaga 

zaoferowania jałowych narzędzi chirurgicznych sklasyfikowanych w klasie IIa reguła 6 - co powinno 

być potwierdzone deklaracją zgodności dla zaoferowanego wyrobu medycznego wraz z certyfikatem 

jednostki notyfikowanej, która musi uczestniczyć w ocenie zgodności tych produktów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga. 

 

Pytanie 191: 

Zadanie 52, poz. 1-2 

Czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowane narzędzia chirurgiczne pakowane były w opakowanie 

zbiorcze typu dyspenser? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie 192: 

Zadanie 52, poz. 1-2 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania narzędzi chirurgicznych jednorazowego użytku, których 

opakowanie papierowo-foliowe wyposażone jest w samoprzylepną etykietę kontrolną z możliwością 

wklejenia do dokumentacji medycznej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie 193: 

Zadanie 52, poz. 1-2 



 

 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania narzędzi chirurgicznych jednorazowego użytku, których 

część chwytna oznaczona jest kolorystycznie odróżniając je jednoznacznie od narzędzi 

wielorazowego użytku? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie 194: 

Zadanie 36, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści kieliszki bezbarwne? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 195: 

Zadanie 36, poz. 1 

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty? 

Odpowiedź: 

Zamawiający udziela odpowiedzi odmownej.  

Uzasadnienie: Art. 90 PZP przewiduje możliwość zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Ustawodawca 

przewidział, że zamawiający może dokonać tej zmiany poprzez wypełnienie i przekazanie do Urzędu 

Zamówień Publicznych stosownego formularza. Formularz posiada ograniczenia techniczne, które 

uniemożliwiają umieszczenie nowego zadania. Zamawiający może dokonać zmiany wyłącznie w 

ramach zamieszczonych treści ogłoszenia na poszczególnych polach formularza, ale nie może 

dodawać nowych postanowień, ponieważ skutkowało by to istotną zmianą charakteru zamówienia 

pierwotnie określonego przez zamawiającego, w szczególności zmieni się jego zakres, wówczas 

zamawiający zobligowany jest do unieważnienia postępowania. Zamawiający przygotował 

postępowanie z należytą starannością, ma na celu przeprowadzenie postępowania i zawarcie umowy 

w sprawie zamówienia publicznego. 

 

Pytanie 196: 

Zadanie 39, poz. 1 

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty? 

Odpowiedź: 

Zamawiający udziela odpowiedzi odmownej.  

Uzasadnienie: Art. 90 PZP przewiduje możliwość zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Ustawodawca 

przewidział, że zamawiający może dokonać tej zmiany poprzez wypełnienie i przekazanie do Urzędu 

Zamówień Publicznych stosownego formularza. Formularz posiada ograniczenia techniczne, które 

uniemożliwiają umieszczenie nowego zadania. Zamawiający może dokonać zmiany wyłącznie w 

ramach zamieszczonych treści ogłoszenia na poszczególnych polach formularza, ale nie może 

dodawać nowych postanowień, ponieważ skutkowało by to istotną zmianą charakteru zamówienia 

pierwotnie określonego przez zamawiającego, w szczególności zmieni się jego zakres, wówczas 

zamawiający zobligowany jest do unieważnienia postępowania. Zamawiający przygotował 

postępowanie z należytą starannością, ma na celu przeprowadzenie postępowania i zawarcie umowy 

w sprawie zamówienia publicznego. 

 

Pytanie 197: 

Zadanie 39, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści koreczki typu COMBI w kolorze niebieskim raz czerwonym? 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 40 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 198: 

Zadanie 47, poz. 1 

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 

Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 

konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości 

wyboru. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udziela odpowiedzi odmownej.  

Uzasadnienie: Art. 90 PZP przewiduje możliwość zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Ustawodawca 

przewidział, że zamawiający może dokonać tej zmiany poprzez wypełnienie i przekazanie do Urzędu 

Zamówień Publicznych stosownego formularza. Formularz posiada ograniczenia techniczne, które 

uniemożliwiają umieszczenie nowego zadania. Zamawiający może dokonać zmiany wyłącznie w 

ramach zamieszczonych treści ogłoszenia na poszczególnych polach formularza, ale nie może 

dodawać nowych postanowień, ponieważ skutkowało by to istotną zmianą charakteru zamówienia 

pierwotnie określonego przez zamawiającego, w szczególności zmieni się jego zakres, wówczas 

zamawiający zobligowany jest do unieważnienia postępowania. Zamawiający przygotował 

postępowanie z należytą starannością, ma na celu przeprowadzenie postępowania i zawarcie umowy 

w sprawie zamówienia publicznego. 

 

Pytanie 199: 

Zadanie 47, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu 

na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada 

osłonę z tworzywa sztucznego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 200: 

Zadanie 47, poz. 1 

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. 

Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną 

identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę 

producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 201: 

Zadanie 47, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści IS z komorą kroplową o standardowej elastyczności i twardości oraz 

klasycznej budowie, o wymiarach :całkowita długość 62 mm, długość części wykonanej z 

przeźroczystego PVC 55 mm (w tym część całkowicie przeźroczysta 42 mm)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem produktu w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 47, poz.1 

 

Pytanie 202: 

Zadanie 47, poz. 1 



 

 

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w 

kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem produktu w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 47, poz. 1. 

 

Pytanie 203: 

Zadanie 47, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści odpowietrznik zaopatrzony w filtr powietrza o skuteczności filtracji 

bakterii (BFE) min 99,999994-oraz wirusów (VFE) minimum 99,99964%; bez wymogu 

potwierdzenia go wynikiem badań z niezależnego laboratorium , natomiast dostarczone zostanie 

oświadczenie producenta w/w kwestii? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem produkty w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 47, poz. 1. 

 

Pytanie 204: 

Zadanie 50, poz. 11, 12, 13 

Czy zamawiający wydzieli poz.11,12,13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 

Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 

konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości 

wyboru. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udziela odpowiedzi odmownej.  

Uzasadnienie: Art. 90 PZP przewiduje możliwość zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Ustawodawca 

przewidział, że zamawiający może dokonać tej zmiany poprzez wypełnienie i przekazanie do Urzędu 

Zamówień Publicznych stosownego formularza. Formularz posiada ograniczenia techniczne, które 

uniemożliwiają umieszczenie nowego zadania. Zamawiający może dokonać zmiany wyłącznie w 

ramach zamieszczonych treści ogłoszenia na poszczególnych polach formularza, ale nie może 

dodawać nowych postanowień, ponieważ skutkowało by to istotną zmianą charakteru zamówienia 

pierwotnie określonego przez zamawiającego, w szczególności zmieni się jego zakres, wówczas 

zamawiający zobligowany jest do unieważnienia postępowania. Zamawiający przygotował 

postępowanie z należytą starannością, ma na celu przeprowadzenie postępowania i zawarcie umowy 

w sprawie zamówienia publicznego. 

 

Pytanie 205: 

Zadanie 50, poz. 11 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: 

W Zadaniu nr 50 brak pozycji 11.  

 

Pytanie 206: 

Zadanie 14, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań zawierających 20 sztuk hermetycznie 

pakowanych testów? 

Odpowiedź: 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 42 

 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 207: 

Zadanie 14, poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań zawierających 25 sztuk hermetycznie 

pakowanych testów? Czy Zamawiający preferuje zaoferowanie 4 takich opakowań (po zaokrągleniu 

w górę do pełnych opakowań) czy też zaoferowanie niepełnych opakowań tj. 3,2 opak.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, po zaokrągleniu. 

 

Pytanie 208: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby minimalny termin dostawy cząstkowej w kryterium oceny ofert 

wynosił 2 dni ? Uzasadnienie: 1 dzień dla wielu oferentów jest niemożliwy do dotrzymania ze 

względu na procedury logistyczne. Terminy 24 godzinne są stosowane przy dostawach leków. 

Uniemożliwia to dostęp do zamówienia wszystkim zainteresowanym na równych zasadach. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 209: 

Pakiet 47 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 14 filtr o wyłącznym  typie filtracji mechanicznej, 

o skuteczności przeciwbakteryjnej ≥ 99,9999 % , ≥ p/wirusowej 99,9999 %, skuteczność filtracji 

względem NaCl ≥ 99,978%, walidowany w kierunku  Mycobacterium Tuberculosis, Hepatitis C i 

HIV, przestrzeń martwa: 92 ml, opory przepływu  2,0 cm H20  przy 60 l/min (0,8 cm H20 przy 30 

l/min), filtr z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci, poziom nawilżania 23 mg H20 przy VT=500 ml, 

utrata wilgotności 13 mg H2O przy VT 500 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, harmonijkowe, 

objętość oddechowa  Vt 300-1500 ml, waga 47 g, ze złączem prostym, sterylny, z portem kapno z 

zakręcanym korkiem luer-lock i portem dokującym, prostokątny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 210: 

Pakiet 47 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 15 filtr elektrostatyczny o skuteczności 

przeciwbakteryjnej  99,9999 %, p/wirusowej 99,999 %, bez wymiennika ciepła i wilgoci, medium 

filtracyjne hydrofobowe, przestrzeń martwa 35 ml, opory przepływu 0,7 cm H2O przy przepływie 30 

l/min, objętość  oddechowa Vt 120-1000 ml, waga 16 g, filtr  ze złączem prostym, biologicznie 

czysty, z portem kapno z zatyczką na uwięzi. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 211: 

Pakiet 47 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 16 zamknięty system do nieinwazyjnego pomiaru 

ciśnienia śródbrzusznego metodą manometryczną obejmujący sterylnie zapakowane: system do 

pomiaru diurezy godzinowej i kompatybilna linia do pomiaru ciśnienia śródbrzusznego. Reszta 

parametrów zgodna z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 212: 

Pakiet 47 



 

 

Czy nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli w pozycji 17 filtr noworodkowy o 

powierzchni 1,6cm2 zamiast 1,6 cm3. 

Odpowiedź: 

Tak, nastąpiła omyłka pisarska. 

 

Pytanie 213: 

Pakiet 47 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 21 worek do zbiórki moczu w systemie 

zamkniętym, pojemność 2000 ml, miękki transparentny dren nie ulegający odkształceniom o długości 

120 cm, zawór spustowy przesuwny typu T  bez elementów wchodzących w strumień przepływu z 

zakładką do podwieszania, zawór antyzwrotny NRV, płaski samouszczelniający się  bezigłowy port 

do pobierania próbek (NFSP), worek z podwójnym zgrzewem, skalowany co 25 ml do 100 ml, a 

następnie co 100 ml do 2000 ml; schodkowy uniwersalny łącznik do cewnika, tylna, biała ściana 

worka do wizualizacji poziomu i koloru moczu, zacisk drenu, hydrofobowy filtr antybakteryjny na 

przedniej ścianie worka. Produkt jednorazowego użytku, sterylny. Użycie do 7 dni. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 214: 

Pakiet 44 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy do strzygarki chirurgicznej z nieruchomym ostrzem 

o szerokości cięcia 31.3 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 215: 

Pakiet 44 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy o konstrukcji wykluczającej jakiekolwiek 

uszkodzenie skóry – ostrze tnące znajduje się na górze i nie ma kontaktu ze skórą pacjenta. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 216: 

Pakiet 46, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej, uniwersalnej, jednoczęściowej osłony ramienia C 

mini wykonanej z folii PE, utrzymywana na miejscu za pomocą elastycznej gumki z tyłu oraz trzech 

przylepnych pasków do mocowania. Rozmiar 137x216cm, wycięcie „U” 99 cm, długość pasków 

min.45cm. Osłona posiada 10 piktogramów pozwalających na intuicyjne zamocowanie na sprzęcie. 

Opakowanie jednostkowe- rozrywana torebka papierowo foliowa zaopatrzona w 4 etykiety 

samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę 

ważności oraz nazwę producenta, w tym 2 dodatkowo z kodem kreskowym. Sterylizacja EO. 

Opakowanie zbiorcze: worek foliowy zawierający 20 szt. osłon, następnie karton.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 217: 

Pakiet 46, poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowej, sterylnej bez lateksowej osłony na mikroskop 

117x267 cm, do zastosowania w mikroskopie z trzema okularami, soczewka płaska o średnicy 65 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 44 

 

mm. Osłona wyposażona w trzy paski lepne umożliwiające mocowanie na mikroskopie, wykonana z 

przezroczystej foli polietylenowej 50µ. Wyrób medyczny klasy I s. Opakowanie jednostkowe typu 

peel pouch zaopatrzone w 4 etykiety samoprzylepne posiadające indeks wyrobu, numer lot, datę 

ważności, nazwę producenta, zbiorczo pakowane 10 szt./ karton. Sterylizacja tlenkiem etylenu. 

Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzonej certyfikatem. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 218: 

Zadanie 33 

Czy Zamawiający dopuści siatki, w których siła zrywająca wynosi poprzecznie min. 100 N i 

wzdłużnie min. 150 N? 

Odpowiedź: 

W ofercie proszę o podanie parametrów wytrzymałościowych produktu w jednostkach zgodnych z 

podanymi w opisie zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym zadanie 33. 

 

Pytanie 219: 

Zadanie 33, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści siatki w rozmiarze 8 x 13 cm lub 10 x 16 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 220: 

Zadanie 53, poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści włókninę pakowaną a70 z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 221: 

Zadanie 53, poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści papier pakowany a100 z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 222: 

Zadanie nr 2 

Czy zamawiający dopuszcza osłonki pakowane luzem po 200 szt. czy każda sztuka musi być 

zapakowana w pojedynczą kopertkę z folii, a w opakowaniu mieści się 150 szt.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pakowane luzem. 

 

Pytanie 223: 

Zadanie nr 2 

Czy zamawiający dopuszcza przyrząd do aspiracyjnego pobierania materiału z jamy macicy o 

zewnętrznej średnicy katetera 3,1 mm CH9? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 224: 

Zadanie nr 2 

Czy zamawiający dopuszcza tamponadę balonową z pojedynczym balonem na sterylny płyn. 

Odpowiedź: 



 

 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 225: 

Pakiet 27, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści basen 2l o wymiarach 365x270 x85 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 226: 

Pakiet 27, pozycja 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’120 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 227: 

Pakiet 27, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści miskę 4l o wymiarach 315x255x110 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 228: 

Pakiet 27, pozycja 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 229: 

Pakiet 27, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści kaczkę o pojemności 875ml o wymiarach 245x105x125 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 230: 

Pakiet 27, pozycja 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’300 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 231: 

Pakiet 27, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści podstawkę wykonaną z polipropylenu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 232: 

Pakiet 36, pozycja 1 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 46 

 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’90 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 233: 

Pakiet 36, pozycja 2-6 

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o kształcie jak na zdjęciu z szczelnym dwustopniowym 

zamykaniem odporne na przeciekanie i przebicia: 

 ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 234: 

Pakiet 36, pozycja 10 

Czy Zamawiający oczekuje pojemnika sterylnego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie oczekuje. 

 

Pytanie 235: 

Pakiet 36, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny o następujących parametrach: 

? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 236: 

Pakiet 36, pozycja 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 



 

 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 237: 

Pakiet 40, pozycja 1,3 

Czy Zamawiający dopuści igły długo ścięte? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 238: 

Pakiet 40, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści igłę do pobierania leków bez otworu bocznego, z nasadką w kolorze 

czerwonym o następujących właściwościach: 

? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 239: 

Pakiet 40, pozycja 5-7 

Czy Zamawiający dopuści igły o następujących właściwościach jak na zdjęciu: 

? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 240: 

Pakiet 40, pozycja 5,6 

Czy Zamawiający dopuści igły bez prowadnicy w rozmiarach 18G, 20G, 22G? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 241: 

Pakiet 40, pozycja 5,6 

Czy Zamawiający dopuści igły zawierające prowadnicę tylko dla rozmiaru 25G? 

Odpowiedź: 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 48 

 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 242: 

Pakiet 40, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o następujących właściwościach: 

 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 243: 

Pakiet 40, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do ośrodkowego pomiaru ciśnienia żylnego składający się z 

osobno pakowanego przyrządu do infuzji oraz zestawu do ośrodkowego monitorowania ciśnienia 

żylnego zawierającego skalę w formie rurki manometru zakończonej filtrem hydrofobowym, z 

podziałką w zakresie -3 do +36 cmH2O oraz umieszczoną wewnątrz czerwoną kulką. Skala 

połączona ze standardowym kranikiem trójdrożnym z drenem o długości 105cm zabezpieczonym 

koreczkiem i wyposażonym w dodatkowy port do podawania leków. W zestawie uchwyt do 

zamocowania skali na stojaku wyposażony w czerwony ramię do ustalenia poziomu "0" oraz 

dodatkowa gumka mocująca.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 244: 

Pakiet 40, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z workiem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający ma na myśli worek zapasowy. 

 

Pytanie 245: 

Pakiet 40, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do tuberkuliny wykonaną z polipropylenu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych warunków SWZ. 

Pytanie 246: 

Pakiet 40, pozycja 16 



 

 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd o następujących właściwościach: 

 

 

 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 247: 

Pakiet 40, pozycja 18 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z poliuretanu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 248: 

Pakiet 40, pozycja 18 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 249: 

Pakiet 40, pozycja 19, 20, 23, 24, 25, 26 

Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej 

oferty. 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 50 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający udziela odpowiedzi odmownej.  

Uzasadnienie: Art. 90 PZP przewiduje możliwość zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Ustawodawca 

przewidział, że zamawiający może dokonać tej zmiany poprzez wypełnienie i przekazanie do Urzędu 

Zamówień Publicznych stosownego formularza. Formularz posiada ograniczenia techniczne, które 

uniemożliwiają umieszczenie nowego zadania. Zamawiający może dokonać zmiany wyłącznie w 

ramach zamieszczonych treści ogłoszenia na poszczególnych polach formularza, ale nie może 

dodawać nowych postanowień, ponieważ skutkowało by to istotną zmianą charakteru zamówienia 

pierwotnie określonego przez zamawiającego, w szczególności zmieni się jego zakres, wówczas 

zamawiający zobligowany jest do unieważnienia postępowania. Zamawiający przygotował 

postępowanie z należytą starannością, ma na celu przeprowadzenie postępowania i zawarcie umowy 

w sprawie zamówienia publicznego. 

 

 

Pytanie 250: 

Pakiet 40, pozycja 19, 20, 23, 24, 25, 26 

Czy Zamawiający wykreśli pozycje z pakietu? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udziela odpowiedzi odmownej 

Uzasadnienie: Art. 90 PZP przewiduje możliwość zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Ustawodawca 

przewidział, że zamawiający może dokonać tej zmiany poprzez wypełnienie i przekazanie do Urzędu 

Zamówień Publicznych stosownego formularza. Formularz posiada ograniczenia techniczne, które 

uniemożliwiają umieszczenie nowego zadania. Zamawiający może dokonać zmiany wyłącznie w 

ramach zamieszczonych treści ogłoszenia na poszczególnych polach formularza, ale nie może 

dodawać nowych postanowień, ponieważ skutkowało by to istotną zmianą charakteru zamówienia 

pierwotnie określonego przez zamawiającego, w szczególności zmieni się jego zakres, wówczas 

zamawiający zobligowany jest do unieważnienia postępowania. Zamawiający przygotował 

postępowanie z należytą starannością, ma na celu przeprowadzenie postępowania i zawarcie umowy 

w sprawie zamówienia publicznego. 

 

 

Pytanie 251: 

Pakiet 45, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony 

w silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości 

substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; niskociśnieniowy balonik retencyjny; port do 

napełniania balonika retencyjnego, oraz port do irygacji umożliwiający także doodbytnicze podanie 

leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu. Czas utrzymania do 

29 dni. W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1500 ml z zastawką zabezpieczającą 

przed wylaniem zawartości skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem 

węglowym zawierające wewnątrz saszetkę z absorbentem cieczy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 45, poz. 1. 

 

Pytanie 252: 

Pakiet 45, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści worki  wymienne kompatybilne z zestawem  do kontrolowanej zbiórki 

stolca o pojemności 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, przednia część 

przeźroczysta, tylna biała, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości i filtrem 

węglowym (do wyboru z filtrem lub bez) pochłaniającym nieprzyjemne zapachy i zapobiegającym  



 

 

balonowaniu worka, w opakowaniu po 3 sztuki bez filtra z absorbentem cieczy lub 2 sztuki z filtrem 

węglowym i absorbentem cieczy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 45, poz. 2. 

 

Pytanie 253: 

Pakiet 45, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’2 sztuki wraz z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 254: 

Pakiet 47, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd wyłącznie o właściwościach: 

▪ wykonany z wysokiej jakości materiałów, przy wykorzystaniu najnowocześniejszych technologii, 

co gwarantuje bardzo wysoką jakość i bezawaryjne, zgodne z przeznaczeniem użytkowanie z komorą 

wykonaną z wysokiej jakości medycznego pcv bez zawartości ftalanów 

▪ dwukanałowy, czteropłaszczyznowy ostry kolec komory kroplowej ze zmatowioną powierzchnią, 

gwarantujący szczelne i pewne połączenie z pojemnikami z płynami  

▪ odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym o wielkości oczek 0,5μm zapewniającym wysoką 

skuteczność filtracji, zamykaną niebieską klapką  

▪ elastyczna komora kroplowa o długości całkowitej 6 cm zaopatrzona w dodatkowe skrzydełka 

dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami  

▪ kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml;  

▪ filtr płynu zabezpieczający przed większymi cząsteczkami o wielkości oczek 15μm  

▪ precyzyjny, w pełni bezpieczny zacisk rolkowy wyposażony w pochewkę na igłę biorczą i zaczep 

na dren do podwieszenia  

▪ na zacisku rolkowym umieszczona nazwa producenta  

▪ miękki elastyczny dren o długości min. 150cm o objętości wypełnienia 11mm (+/-5%), 

▪ uniwersalne zakończenie Luer-Lock zabezpieczone koreczkiem Air Pass z filtrem hydrofobowym, 

który umożliwia wypełnienie drenu bez przypadkowego zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed 

wyciekaniem płynu ▪ jednorazowego użytku 

▪ niepirogenny, nietoksyczny 

▪ nie zawiera lateksu 

▪ sterylizowany tlenkiem etylenu 

▪ termin ważności: 5 lat 

▪ opakowanie jednostkowe typu folia-papier z kolorowym kodem (niebieskim) identyfikującym 

rodzaj przyrządu 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 255: 

Pakiet 47, pozycja 1 

Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z wysokiej jakości medycznego 

PCV (bez ftalanów), Zamawiający w SWZ nie stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne 

od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie 

logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PCV. 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 52 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 256: 

Pakiet 47, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd pakowany zbiorczo w opakowanie a’250 sztuk? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 257: 

Pakiet 47, pozycja 1 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia badań do oferty? 

Odpowiedź: 

Zamawiający odstępuje. 

 

Pytanie 258: 

Pakiet 47, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta o wielkości oczek filtra zapewniające mu 

wysoką skuteczność zamiast badań laboratoryjnych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 259: 

Pakiet 47, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd bez gumki/opaski stabilizującej, pakowany ciasno zwinięty w 

opakowaniu jednostkowym co uniemożliwia jego przemieszczanie się? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 260: 

Pakiet 47, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz o długości 45cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 261: 

Pakiet 47, pozycja 5-8 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki posiadające pojedynczą, jednostronną czarną skalę z 

rozszerzeniem skali nominalnej o 10%, pojedynczą kryzę ograniczającą oraz oznaczenie 

kolorystyczne wyłącznie na opakowaniu zbiorczym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 262: 

Pakiet 47, pozycja 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 263: 

Pakiet 47, pozycja 9-12 



 

 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki posiadające pojedynczą, jednostronną czarną skalę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 264: 

Pakiet 47, pozycja 10-11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’60 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 265: 

Pakiet 47, pozycja 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 266: 

Pakiet 47, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z dwoma łącznikami luer? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 267: 

Pakiet 47, pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści system do transferu leków z rurką ze stali nierdzewnej o następujących 

właściwościach: 

 

? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 268: 

Pakiet 47, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści filtr o następujących właściwościach: 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 54 

 

? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 269: 

Pakiet 47, pozycja 16 

Czy Zamawiający dopuści zestawy działające w oparciu o pomiar z przetwornika wyświetlany na 

monitorze przyłóżkowym, jak na zdjęciu: 

 

 

 
 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 270: 

Pakiet 47, pozycja 17 

Czy Zamawiający dopuści filtr o powierzchnia filtrowania 1,65 cm2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 271: 

Pakiet 47, pozycja 18-19 



 

 

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z workiem o następujących właściwościach: 

? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 272: 

Pakiet 47, pozycja 18-19 

Czy Zamawiający dopuści maski sterylne? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 273: 

Pakiet 47, pozycja 18-19 

Czy Zamawiający dopuści maski wykonane z wysokiej jakości pcv zawierające śladowe ilości ftalanó 

dzięki czemu lepiej dopasowują się do twarzy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 274: 

Pakiet 47, pozycja 20 

Czy Zamawiający dopuści kaczkę posiadającą chłonny wkład, który absorbuje mocz (600ml)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga worka zgodnie z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 47, poz. 20. 

 

Pytanie 275: 

Pakiet 47, pozycja 20 

Czy Zamawiający dopuści kaczkę z zastawką antyzwrotną zapobiegającą cofaniu się moczu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga worka zgodnie z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 47, poz. 20. 

 

Pytanie 276: 

Pakiet 47, pozycja 21 

Czy Zamawiający dopuści worek do tygodniowej zbiórki moczu o następujących właściwościach: 

  

 

 

 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 56 

 

 
 

 

 
 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 277: 

Pakiet 47, pozycja 22 

Czy Zamawiający dopuści koreczek w innym kolorze niż pomarańczowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 278: 

Pakiet 47, pozycja 22 

Czy Zamawiający dopuści koreczki konfekcjonowane w inny sposób niżeli a’200 sztuk w 

opakowaniu wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych 

opakowań w górę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 



 

 

 

Pytanie 279: 

Pakiet 47, pozycja 22 

Czy Zamawiający dopuści koreczek sterylizowany inną metodą? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 280: 

Pakiet 49, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 60x15x15? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 281: 

Pakiet 49, pozycja 9, 10 

Czy Zamawiający oczekuje oryginału? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oryginału. 

 

Pytanie 282: 

Pakiet 49, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę o wymiarach 36x48mm jak na zdjęciu: 

 

 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 283: 

Pakiet 49, pozycja 13, 16 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę o wymiarach 42x56mm jak na zdjęciu: 

 

 

 

 

 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 58 

 

 
 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 284: 

Pakiet 57, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści dreny w rozmiarach CH30, CH33, CH36? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 57, poz. 2. 

 

Pytanie 285: 

Pakiet 57, pozycja 3 

Czy Zamawiający oczekuje zakończenia z końcówką z możliwością docięcia do odpowiedniego 

rozmiaru? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje. 

 

Pytanie 286: 

Pakiet57, pozycja 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 287: 

Pakiet 59, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki w rozmiarze 90x45x40mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 288: 

Pakiet 59, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści opaski w kolorze wyłącznie białym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 289: 

Pakiet 59, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści golarki z ostrzem wykonanym ze stali nierdzewnej pokryte chromem? 

Odpowiedź: 



 

 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 290: 

Pakiet 59, pozycja 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 291: 

Pakiet 59, pozycja 10 

Czy Zamawiający kaniule o następujących właściwościach:  

 

 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 292: 

Pakiet 59, pozycja 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 293: 

Pakiet 59, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści worek o następujących parametrach: 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 60 

 

? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 294: 

Pakiet 59, pozycja 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 295: 

Pakiet 59, pozycja 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 296: 

Pakiet 59, pozycja 15-18 

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania z kodem barwnym na konektorze oraz kodem 

numerycznym na opakowaniu jednostkowym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 297: 

Pakiet 59, pozycja 18 

Czy Zamawiający dopuści cewnik wyłącznie o długości 60cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 298: 

Pakiet 59, pozycja 19 

Czy Zamawiający dopuści cewnik do karmienia skalowany od 5 do 40 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 299: 



 

 

Pakiet 59, pozycja 20 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley`a w rozmiarze CH6 z balonem w rozmiarze 3ml oraz CH8 

i CH10 z balonem 3-5ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. W opisie wkradł się błąd pisarski. 

 

Pytanie 300: 

Pakiet 59, pozycja 21 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley`a w rozmiarze CH12 i CH14 z balonem 5-10ml, pozostałe 

rozmiary z balonem 30ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 301: 

Pakiet 59, pozycja 25-26 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley`a pakowany w opakowanie podwójne wewnętrznie folia i 

zewnętrznie papier-folia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 302: 

Pakiet 59, pozycja 27 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Tiemanna o długości 40cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 303: 

Zadanie 59, pozycja 28 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić 30 opakowań po 20szt, czy 30 sztuk 

prześcieradeł? 

Odpowiedź: 

30 opakowań po 20 szt. 

 

Pytanie 304: 

Pakiet 59, pozycja 29 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny polipropylenowej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 305: 

Pakiet 59, pozycja 29 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 306: 

Pakiet 59, pozycja 29 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 160x210cm? 

Odpowiedź: 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 62 

 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 307: 

Pakiet 59, pozycja 29 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 308: 

Pakiet 59, pozycja 30 

Czy Zamawiający dopuści wzierniki w rozmiarach 2,5mm i 4,0mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 309: 

Pakiet 59, pozycja 30, 31 

Czy Zamawiający dopuści wzierniki w innym kolorze niż czarny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 310: 

Pakiet 59, pozycja 31 

Czy Zamawiający dopuści wzierniki w rozmiarach 2,5mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający ma na myśli wzierniki wielkości 2,5mm. 

 

Pytanie 311: 

Pakiet 59, pozycja 32 

Czy Zamawiający oczekuje opakowania a’34sztuki? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 312: 

Pakiet 59, pozycja 33 

Czy Zamawiający dopuści pęsetę wykonana z ABS w kolorze zielonym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 313: 

Pakiet 59, pozycja 41 

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm  

z wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm, wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 

18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g  

z superabsorbentem SAP27g, warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m²,  

o chłonności 3820,18 ml, w opakowaniu a’10 szt.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 314: 

Pakiet 59, pozycja 41 



 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 315: 

Pakiet 59, pozycja 41 

Czy Zamawiający dopuści podkład z możliwością przenoszenia  pacjenta do 150 kg przez 

maksymalnie 1 minutę w rozmiarze 100x220cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 316: 

Pakiet 59, pozycja 42 

Czy Zamawiający oczekuje pudelka mieszczącego 20 czy 30 ostrzy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym 

zadanie 59, poz. 42. 

 

Pytanie 317: 

Zadanie 62 

Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w kolumnie „j.m.”? - w poz. 5 i 11 powinno raczej być „op.”  a 

nie „szt.”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską. 

 

Pytanie 318: 

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 24? 

 

Siatkę do sakropeksji w kształei litery "Y" do fiksacji kikuta pochwy lub szyjki macicy w procedurach 

laparoskopowych lub otwartych. Wykonana z polipropylenu monofilamentowego.  

Gramatura siatki 45g/m2, grubość siatki: 0,34 mm, 

wymiary: 2,5cm ( szerokość ramion) x 18 cm ( całkowita długość), 

 

 

 
 

 



Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

 

 
str. 64 

 

Niewielkie techniczne różnice nie wpływają na technikę operacyjną ani na oczekiwany, pożądany 

efekt terapeutyczny. 

Zwracamy się z prośbą o przyjęcie oferty w powyższym składzie jako opcję/zamiennik -dzięki temu 

otrzymacie Państwo ofertę konkurencyjną, zyskując tym samym możliwość racjonalnego 

zarządzania środkami publicznymi. 

Nasza firma z powodzeniem działa w Polsce od 1989 roku i posiada ugruntowaną pozycję na rynku 

dostawców  produktów medycznych - jednorazowych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 319: 

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 48? 

Próżnociąg położniczy typu KIWI, jednorazowego użytku, posiadający odpowiednio wyprofilowany, 

ergonomiczny uchwyt, ze wskaźnikiem wartości wytworzonej próżni w postaci czytelnej podziałki 

oraz łatwo dostępny zawór zwalniający próżnię.  

Elastyczny przewód systemu kiwi i spłaszczony  profil ułatwiający prawidłowe umieszczenie peloty 

i przebieg porodu we wszystkich ułożeniach główki płodu 

 

 

 
 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 320: 

Pakiet 36, poz. 8 i 9 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na płyny ustrojowe pakowane w opakowanie zbiorcze po 

100szt., spełniające pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie 321: 

Pakiet 36, pozycja 8 i 9 : Czy Zamawiający dopuści sterylny pojemnik na płyny ustrojowe, 

spełniający pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

 

 

 

 



 

 

Zamawiający wprowadza zmiany: 

1-FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY ZADANIE NR 28, 39, 40, 62, 69, 70 -PO 

ZMIANIE, 

2-WZÓR UMOWY – PO ZMIANIE  
 

 
 

 

Zatwierdziła 

Dyrektor  

Powiatowego Zespołu Szpitali 

Agnieszka Cholewińska 


